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Herzlich willkommen in unserem Katalog für den Fachhan-
del im Bereich Speiseeisbedarf!

Als zuverlässiger Partner für professionelle Eishersteller 
bieten wir Ihnen seit über 50 Jahren eine umfassende Aus-
wahl an hochwerti gen Zutaten, Maschinen und Zubehör, 
die Ihnen helfen, erstklassiges Speiseeis zu kreieren.

Unser Sorti ment ist auf die Bedürfnisse von Fachbetrie-
ben ausgerichtet und garanti ert Ihnen Qualität, Innova-
ti on und Effi  zienz. Wir wissen, wie wichti g es ist, nicht 
nur exzellente Produkte zu liefern, sondern auch die nö-
ti gen Werkzeuge und Materialien bereitzustellen, um Ihre 
Kreati onen auf hochstem Niveau umzusetzen.

Ob für die Eisdiele oder die Produkti on - wir bieten Ihnen 
maßgeschneiderte Lösungen, die Ihre Produkti onsproz-
esse erleichtern und Ihnen ermöglichen, Ihre Kunden mit 
einzigarti gen Eisgenüssen zu begeistern.

Stöbern Sie durch unser Angebot und entdecken Sie, wie 
wir gemeinsam Ihre Eiskreati onen auf das nächste Level 
bringen können!

SCHÜTZE
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Produktpalette / product range



Halbsüsse Hörnchen
VPE: 800 | Ø 47 | L: 115 mm

Art.-Nr.: 1408

Nabucco
VPE: 396 | Ø 42 | L: 160 mm

Art.-Nr.: 1189

Dänische 100
VPE: 207 | Ø 100 | L: 170 mm

Art.-Nr.: 1014

Knirps
VPE: 1000 | Ø 63

Art.-Nr.: 2029

Hohlhippen 
VPE: 6 x 330 | Ø 11 | L: 80 mm

Art.-Nr.: 1812 
VPE: 6 x 200 | Ø 11 | L: 120 mm

Art.-Nr.: 1817

Hörnchen Glutenfrei
VPE: 45 | Ø 46 | H: 145 mm

Art.-Nr.: 1090

Nancy
VPE: 300 | Ø 46 | H: 170 mm

Art.-Nr.: 1065

Süsse Hörnchen ohne Rand
VPE: 500 | Ø 52 | L: 133 mm

Art.-Nr.: 1203

Figaro
VPE: 275 | Ø 50 | L: 180 mm

Art.-Nr.: 1188

Wiener Schalen
VPE: 1000 | Ø 82 | H: 20 mm

Art.-Nr.: 1720

Waffelbecher 175
VPE: 234 | Ø 83 | 175 ml

Art.-Nr.: 1674

Waffelbecher klein
VPE: 760 | Ø 65 | 55 ml

Art.-Nr.: 1655

Waffelbecher 275
VPE: 180 | Ø 95 | 275 ml

Art.-Nr.: 1676

Waffelbecher gross
VPE: 416 | Ø 68 | 80 ml

Art.-Nr.: 1680

Rigoletto
VPE: 176 | Ø 56 | L: 205 mm

Art.-Nr.: 1187

Don Carlo
VPE: 475 | Ø 52 | L: 124 mm

Art.-Nr.: 1182

La Traviata
VPE: 300 | Ø 45 | H: 175 mm

Art.-Nr.: 1179

Produktpalette / product range

Ottino
VPE: 432 | Ø 41 | L: 136 mm

Art.-Nr.: 1202

Riesen fein
VPE: 260 | Ø 53 | L: 177 mm

Art.-Nr.: 1231

Waffelschale Malta
VPE: 42 | Ø 135 | H: 35 mm

Art.-Nr.: 1793

Hohlhippen 13 cm 
m. Kakaowicklung

VPE: 6 x 160 | Ø 14 | L: 130 mm
Art.-Nr.: 1828

Tolle Tüte
VPE: 198 | Ø 80 | L: 170 mm

Art.-Nr.: 1083

Cono 1000
VPE: 432 | Ø 49 | L: 140 mm

Art.-Nr.: 1431

Cono Grande
VPE: 402 | Ø 52 | L: 162 mm

Art.-Nr.: 1412
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Spitztüte ohne Rand
VPE: 500 | Ø 50 | L: 130 mm

Art.-Nr.: FJ42

Spitztüte Gross ohne Rand
VPE: 380 | Ø 54 | L: 140 mm

Art.-Nr.: FJ42G

Halbsüsse Carolin - 44 mm
VPE: 750 | Ø 44 | L: 112 mm

Art.-Nr.: FJ74

Riesenh. Jumbo o. Rand
VPE: 224 | Ø 68 | L: 175 mm

Art.-Nr.: FJ42R

Riesenh. Long John m. Rand
VPE: 150 | Ø 55 | L: 200 mm

Art.-Nr.: FJ50LJ

Wundertüte Skandinavia
VPE: 162 | Ø 95 | L: 165 mm

Art.-Nr.: FJ42SK

Fächerwaffeln
VPE: 500 | Ø: 90 mm

Art.-Nr.: FJ500

Wellfächer SAN REMO geteilt
VPE: 12 x 200

Art.-Nr.: FJ83WS

Knuspertaler
VPE: 1000 | Ø 60 mm

Art.-Nr.: FJ87

Mini Cones
VPE: 594 | Ø 27 | L: 60 mm

Art.-Nr.: 64MCDC

Süsse Hörnchen o.R. Schwarz
VPE: 375 | Ø 46 | L: 148 mm

Art.-Nr.: 200SW

Herzwaffeln SAN REMO geteilt
VPE: 12 x 200

Art.-Nr.: FJ83HS

Süsse Waffelbecher 90
VPE: 279 | 90 ml

Art.-Nr.: SB90

Süsse Waffelbecher 160 
VPE: 160 | 160 ml

Art.-Nr.: SB160

Süsse Waffelbecher 275
VPE: 114 | 275 ml

Art.-Nr.: SB275

Süsse Waffelbecher 360
VPE: 108 | 360 ml

Art.-Nr.: SB360

Karamelgebäck
VPE:  300

Art.-Nr.: 1500

Biscotto Trio
VPE:  200

Art.-Nr.: 1501

Eiswaffeln i. Päckchen
VPE:  150

Art.-Nr.: 1046

Süsse Hörnchen ohne Rand
VPE: 375 | Ø 46 | L: 148 mm

Art.-Nr.: 200

Riesenh. Long John o. Rand
VPE: 150 | Ø 55 | L: 200 mm

Art.-Nr.: FJ42LJ

Riesenh. Jumbo m. Rand
VPE: 208 | Ø 64 | L: 175 mm

Art.-Nr.: FJ50R

Eiserkuchen Lang u. Schmal
VPE: 275 | Ø 47 | L: 160 mm

Art.-Nr.: FJ50LS

KARAMELLGEBÄCK
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Amaretti  ni-Plätzchen
VPE: 2 kg

Art.-Nr.: 753-02

Nusskrokantstreusel
VPE: 3,5 kg

Art.-Nr.: 753-06

Schokostreusel
VPE: 1 kg

Art.-Nr.: 753-15

Walnüsse karamelisiert
VPE: 24 x 0,5 kg

Art.-Nr.: 753-41

Zuckerstreusel bunt/ Nonpareille
VPE: 1 kg

Art.-Nr.: 4-258000

Kokosraspel
VPE: 4 x 1 kg

Art.-Nr.: 6563

Halbe Walnüsse
VPE: 6 x 1,7 kg

Art.-Nr.: 7720

Karamelisierte Mandelstücke
VPE: 10 x 1 kg

Art.-Nr.: 7723

Karamelisierte Mandel ganz
VPE: 6 x 1 kg

Art.-Nr.: 753-60410

Moccabohnen
VPE: 10 x 1 kg

Art.-Nr.: 753-60284

Toff ee-Karamelstücke
VPE: 1 kg

Art.-Nr.: 753-19

Schokoraspel dunkel Parmesan
VPE: 5 kg

Art.-Nr.: 4-260034

Schokoraspel weiss Parmesan
VPE: 5 kg

Art.-Nr.: 753-65212

Haselnusskerne ganz
VPE: 6 x 2 kg

Art.-Nr.: 85007

Haselnusskerne gehackt
VPE: 6 x 2 kg

Art.-Nr.: 85009

Haselnusskerne granellona 1/4
VPE: 6 x 2 kg

Art.-Nr.: 85007-2

Haselnusskerne granellona 1/2
VPE: 6 x 2 kg

Art.-Nr.: 85007-3

Bunte Schokolinsen
VPE: 5 kg

Art.-Nr.: 4957

Pistazien Ganz geröstet
VPE: 2 kg

Art.-Nr.: 85041

Pistazienstreusel
VPE: 2 kg

Art.-Nr.: 85197

Granella bassinata
VPE: 4 x 3 kg

Art.-Nr.: 85141

Graniglia croccante „A“
VPE: 2 x 6 kg

Art.-Nr.: 85151

EISDEKORATIONEN

Rum Essenz
VPE: 1 L

Art.- Nr.: 6450

Malagawein
VPE: 10 L

Art.- Nr.: 753-01

Marsala all’uovo 14,8%
VPE: 6 x 1L

Art.- Nr.: 753-83

Sultaninen
VPE: 12,5kg

Art.-Nr.: 6570-1
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EISDEKORATIONEN KUVERTÜRE, KAKAO & STRACCIATELLA

MILCHPULVER & SÜSSUNGSMITTEL

ART.-NR. ARTIKEL VPE

753-60914 Stracciatella i. Fl. 6 x 0,9 kg

753-16 Stracciatella (Kakaoh. Fettglasur) 10 kg

6500 Kakao-Pulver DE ZAAN 4 x 5 kg

7624 Blockschokolade bitter 5 x 2,5 kg

7623 Blockschokolade weiss 5 x 2,5 kg

7625 Nuss-Nougat dunkel 4 x 2,5 kg

60-11799 Reno Concerto Fondente 72% 10 kg

60-11805 Reno Concerto Bianco 10 kg

ART.-NR. Artikel VPE

6530 Vollmilchpulver 26% 25 kg

6531 Magermilchpulver 25 kg

6520 Glucosesirup 43 12,5 kg

6520-1 Glucose trocken (Glucidex IT 33 ) 25 kg

6521 Dextrose 25 kg

6522 Invertzucker 14 kg

753-62521 Inulin 25 kg

7631 Zucker im Portionsbeutel 2000 St.

7635 Zucker-Sticks 1000 St.
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FONTE GUSTO

Erdbeer
VPE: 6x1kg

Art.- Nr.: 753-66040 

Aprikose
VPE: 2x5kg

Art.- Nr.: 753-66059

Passionsfrucht
VPE: 6x1kg

Art.- Nr.: 753-66046

Mango
VPE: 6x1kg

Art.- Nr.: 753-66044

Mango Alphonso
VPE: 6x3,1kg

Art.- Nr.: 753-66064

Ananas
VPE: 6x1L

Art.- Nr.: 753-60275

Erdbeer
VPE: 6x1L

Art.- Nr.: 753-60262

Amarena
VPE: 6x1L

Art.- Nr.: 753-60268

Banane
VPE: 6x1L

Art.- Nr.: 753-60273

Heidelbeer
VPE: 6x1kg

Art.- Nr.: 753-66045

Kaffee
VPE: 6x1L

Art.- Nr.: 753-60272

Haselnuss
VPE: 6x1L

Art.- Nr.: 753-60266

Karamel
VPE: 6x1L

Art.- Nr.: 753-60267

Himbeer
VPE: 6x1L

Art.- Nr.: 753-60263

Mango
VPE: 6x1L

Art.- Nr.: 753-60264

Kiwi
VPE: 6x1L

Art.- Nr.: 753-60265

Schokolade
VPE: 6x1L

Art.- Nr.: 753-60261

Tropical
VPE: 6x1L

Art.- Nr.: 753-60270

Waldfrucht
VPE: 6x1L

Art.- Nr.: 753-60271

Nuss-Nougat
VPE: 6x1L

Art.- Nr.: 753-60255

Crema Buena
VPE: 6x1L

Art.- Nr.: 753-60256

TOPPINGS

PÜREES

kg

kg

12



FONTE GUSTO





ART.- NR. PERFORMANCE CORE FOR NATURAL GELATO

CORE_INSIDE (NEUTRAL BASES) Dosaggio/Dosage 
gr. per kg/mix Vegan Gluten 

free
kg x busta 
kg per bag

buste x ct 
bags per ct

70110 Core_inside E-ssenza® C/F Senza zuccheri agg Warm-Cold 
/Milk-Fruit 6/25 V ɠƒ 1,00 5

70119 Core_inside The One Fine Texture Warm-Cold 
/Milk-Fruit 10-15 ɠƒ 1,00 5

70117 Core_inside The One S Warm-Cold 
/Milk-Fruit 35-50 V ɠƒ 2,00 8

70006 Core_inside VeLLuto Latt e Warm /Milk 20 ɠƒ 2,00 8

ART.- NR. PERFORMANCE STRUCTURE FOR NATURAL GELATO

SET_CORE  TARAGUM  (BASES) Dosaggio/Dosage 
gr. per kg/mix Vegan Gluten 

free
kg x busta 
kg per bag

buste x ct 
bags per ct

70004 Set_core Libera® 100 Warm/Cold 60-70 ɠƒ 2,0 8
70013 Set_core Panna EU Warm/Cold 90-95 ɠƒ 2,00 8

SET_CORE CAROB  (BASES) Dosaggio/Dosage 
gr. per kg/mix Vegan Gluten 

free
kg x busta 
kg per bag

buste x ct 
bags per ct

70008 Set_core VeLLuto 100C Warm 70 ɠƒ 2,00 8
71004 Set_core VeLLuto 540 Warm/Cold 280/320 ɠƒ 2,00 8

ROHSTOFFE
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ART.- NR. FRUIT VARIEGATI 100% NATURALI
Dosaggio/Dosage 

gr. per kg/mix Vegan Gluten 
free

kg x Conf. kg 
per Pcs

Conf x ct 
Pcs per ct

70502 Amarena - Blackcherry Collection vaso - bucket a piacere - 
to taste V ɠƒ 3,00 2

70503 Arancio - Orange Collection vaso - bucket a piacere - 
to taste V ɠƒ 3,00 2

70523 Fichi - Figs vaso - bucket a piacere - 
to taste V ɠƒ 3,00 2

70508 Pera - Pear Collection vaso - bucket a piacere - 
to taste V ɠƒ 3,00 2

ART.- NR. VARIEGATI FRUTTA  EXCELLENCE

70533 Lime Excellence vaso - bucket a piacere - 
to taste V ɠƒ 3,00 2

ART.- NR. LE SALSE - TOPPINGS 100% NATURAL

70605 Amarena / Blackcherry Bottle a piacere - 
to taste V ɠƒ 1,0 6

70601 Cioccolato - Chocolate Bottle a piacere - 
to taste V ɠƒ 1,0 6

ART.- NR. YOGURT 100% NATURALE

70801 NaturalYo Natural Flavor 
in powder 25 ɠƒ 1,0 5

ART.- NR. SPIRULI®

70801 Spirulì® Busta - Bag Freddo - 
Cold ɠƒ 1,20 12
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ART.- NR. FLAVOURS IN POWDER FOR NATURAL GELATO
Dosaggio/Dosage 

gr. per kg/mix Vegan Gluten 
free

kg x Conf. kg 
per Pcs

Conf x ct 
Pcs per ct

14039 Aroma Panna busta - bag 10/20 ɠƒ 1,00 5
70215 Caffè Lio  - Lio coffee busta - bag 20 V ɠƒ 0,50 5

ART.- NR. BASI PER GELATO BIO -  BIO ORGANICS SET_CORE BASES FOR GELATO
Dosaggio/Dosage 

gr. per kg/mix Vegan Gluten 
free

kg x Conf. kg 
per Pcs

Conf x ct 
Pcs per ct

90001 Base Bio Latte - Organic Milk Caldo - Warm 60 ɠƒ 2,0 8
90101 Base Bio Frutta - Organic Fruit Base Caldo - Warm 20 V ɠƒ 1,0 5

ART.- NR. CHOCOLATE FOR NATURAL GELATO

70155 PuroBianco busta - bag 1 bag + 3 
lit.  Milk ɠƒ 1,25 12

70152 Puronero busta - bag
1 bag + 

2,5/2,8 lit. 
hot water

V ɠƒ 1,90 8

ART.- NR. GUSTI PER GELATO AL LATTE BIO  - ORGANIC FLAVORS FOR MILK GELATO
90209 Cocco Bio Organic Coconut Vaso - Bucket 80 V ɠƒ 3,0 2
90202 Menta Bianca Bio Organic White Mint Vaso - Bucket 25 V ɠƒ 3,0 2

ART.- NR. GRANELLE & AMARENE
GRAIN TOPPINGS & BLACK CHERRIES

70913 Crumble Biscotto Cacao - Cocoa Crumble busta - bag To taste 1,80 4

70915 Crumble Biscotto Caramel- Caramel Crumble busta - bag To taste 1,80 4

70910 Crumble Biscotto Cocco - Coconut Crumble busta - bag To taste 1,80 4

70917 Crumble Biscotto Nocciola - Hazelnut Crumble busta - bag To taste 1,80 4

ORGANIC LINE

ROHSTOFFE
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ART.- NR. SET_CORE FOR FRUIT NATURAL GELATO (BASES)

SET_CORE  TARAGUM  (BASES) Dosaggio/Dosage 
gr. per kg/mix Vegan Gluten 

free
kg x Conf. kg 

per Pcs
Conf x ct 
Pcs per ct

70105 Set_core Libera Frutta C/F Warm/Cold 35 ɠƒ 1,00 5

ART.- NR. PERFORMANCE STRUCTURE GOODNESS AND WELLNESS

SET_CORE  VEGAN Dosaggio/Dosage 
gr. per kg/mix Vegan Gluten 

free
kg x Conf. kg 

per Pcs
Conf x ct 
Pcs per ct

13258 Set_core Vegan H2022 G Cold see recipe V ɠƒ 2,00 4
13259 Set_core Vegan H2022 Z Cold see recipe V ɠƒ 2,00 4

ART.- NR. SET_CORE LOW CALORIES
13407 Set_Core Low Calories CREME Cold 230/250 V ɠƒ 2,00 4
13408 Set_Core Low Calories FRUTTA Cold 230/250 V ɠƒ 2,00 4
13409 Set_Core Low Calories VEGAN Cold 230/250 V ɠƒ 2,00 4

ART.- NR. EASY-FRUTTA FOR CONVENTIONAL GELATO

16005 Anguria - Watermelon busta - bag

1 busta 
+ 2,5 lt 

acqua - 1 
bag + 2,5 
lit. water

ɠƒ 1,25 12

ART.- NR. EASY READY TO USE

71005 Butter Salted Caramel busta - bag 1 bag + 
3,3lt milk ɠƒ 1,2 12

76012 Easy Lime busta - bag
1 bag + 
3,5 lit. 
water

V ɠƒ 1,5 12

76002 Easy Limoncello busta - bag
1 bag + 
3,5 lit. 
water

V ɠƒ 1,5 12

76001 Easy Limone - Lemon busta - bag
1 bag + 
3,5 lit. 
water

V ɠƒ 1,5 12

76007 Easy Mela Verde - Green Apple busta - bag
1 bag + 
3,5 lit. 
water

V ɠƒ 1,5 12

76008 Easy Melone - Melon busta - bag
1 bag + 
3,5 lit. 
water

V ɠƒ 1,5 12

ART.- NR. NATURAL PERFORMERS  (SUPPLEMENTS)

14016 Cremoso It keeps fruit gelato balance, 
instead of using sugar 6-9 V ɠƒ 2,0 4 bags

14016 Dolce Fibra Golosa Allows to reduce the sugar
content up to 40% see recipe V ɠƒ 10,0 1 bu-

cket

14019 Fibra Frutta Vegetal fibers improver 
for fruit gelato 20-30 V ɠƒ 2,0 8 bags

18



ART.- NR. FLAVOURS
CLASSIC PASTES FOR 
100% NATURAL GELATO

Dosaggio/Dosage 
gr. per kg/mix Vegan Gluten 

free
kg x Conf. kg 

per Pcs
Conf x ct 
Pcs per ct

70201 Arachide - Peanut vaso - bucket 80/100 V ɠƒ 5,50 2
70220 Creme Caramel vaso - bucket 40 V ɠƒ 3,00 2
70218 Crema di Ricotta - Ricotta Cream vaso - bucket 80 ɠƒ 3,00 2
70208 Crema Mascarpone - Mascarpone Cream vaso - bucket 80 V ɠƒ 3,00 2
70202 Mandorla - Almond vaso - bucket 80/100 V ɠƒ 5,00 2
70217 Noce di Sorrento  - Sorrento Walnut vaso - bucket 80/100 V ɠƒ 3,00 2
70211 pieMENTina (Mint) vaso - bucket 25/30 V ɠƒ 3,00 2
70235 Pesto di Pistacchio - Pistachio Pesto vaso - bucket 80/100 V ɠƒ 3,00 2
20037 Pistacchio Collection vaso - bucket 80/100 V ɠƒ 2,50 2
20085 Pistacchio puro Eco - Eco Pure Pistachio vaso - bucket 80/100 V ɠƒ 3,00 2

70241 Vaniglia Excellence vaso - bucket 25/30 gr/
mix V ɠƒ 3,00 2

70222 Vaniglia Tahiti s/l 
Vanilla Tahiti no lemon-essence vaso - bucket 20/25 V ɠƒ 3,00 2

ART.- NR. OTHER CLASSIC PASTES FOR CONVENTIONAL GELATO
Dosaggio/Dosage 

gr. per kg/mix Vegan Gluten 
free

kg x Conf. kg 
per Pcs

Conf x ct 
Pcs per ct

20066 Crema Siciliana vaso - bucket 40/50 ɠƒ 3,00 2
20090 Malaga Sciroppo - Malaga Syrup vaso - bucket 60 V ɠƒ 3,00 2
20065 Superbiscotto vaso - bucket 40/60 ɠƒ 3,00 2
20096 Zabajone - Eggnog vaso - bucket 80/100 ɠƒ 3,00 2

ART.- NR. CLASSIC VARIEGATI 100% NATURALI
Dosaggio/Dosage 

gr. per kg/mix Vegan Gluten 
free

kg x Conf. kg 
per Pcs

Conf x ct 
Pcs per ct

70429 Super Peanuts (sost. Bagigiò ) vaso - bucket a piacere - 
to taste 5,50 2

70410 Caramello salato - Salted Caramel vaso - bucket a piacere - 
to taste ɠƒ 3,00 2

70408 "Crema Cacao e nocc.Libera 
Cocoa and Hazelnut Cream" vaso - bucket a piacere - 

to taste ɠƒ 5,00 2

70418 Deliziosa Bianca vaso - bucket a piacere - 
to taste ɠƒ 5,00 2

70425 Deliziosa Nocciola vaso - bucket a piacere - 
to taste ɠƒ 5,00 2

70419 Deliziosa Pistacchio vaso - bucket a piacere - 
to taste ɠƒ 5,00 2

70409 "Galafrolla s/glutine 
Galafrolla glutenfree" vaso - bucket a piacere - 

to taste ɠƒ 5,00 2

70428 Grand Rochère vaso - bucket a piacere - 
to taste ɠƒ 5,00 2

70402 Tiramisù vaso - bucket a piacere - 
to taste 3,00 2

ROHSTOFFE
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ART.- NR. COUVERTURE VPE

60-10695 Joycouverture Dark 5 kg

60-11197 Joycouverture White 5 kg

ROHSTOFFE

ART.- NR. JOYFRUCHTPASTE VPE

60-00217 Joypaste Erdbeer 6 x 1,2 kg

60-00220 Joypaste Himbeer 6 x 1,2 kg

60-00224 Joypaste Banane 6 x 1,2 kg

60-00225 Joypaste Melone 6 x 1,2 kg

60-00231 Joypaste Mango 6 x 1,2 kg

60-00234 Joypaste Waldbeer 6 x 1,2 kg

60-00243 Joypaste Heidelbeer 6 x 1,2 kg

60-00246 Joypaste Grüner Apfel 6 x 1,2 kg

60-00263 Joypaste Maracuja 6 x 1,2 kg

60-00297 Joypaste Granatapfel 6 x 1,2 kg

ART.- NR. JOYPASTE VPE

60-11185 Joypaste Donatello 3 kg

60-11202 Joypaste White Chocolate 3 kg

60-00244 Joypaste Biscotto Premium 6 x 1,2 kg

60-00259 Joypaste Besamemucho 6 x 1,2 kg

60-00295 Joypaste Amorenero 6 x 1,2 kg

ART.- NR. JOYBASE VPE

60-70817 Joybase Bianca F 100 4 x 2 kg

60-81070 Joybase Bianca F 100 S.A. 4 x 2 kg

60-70649 Joybase Delymix 50 6 x 1 kg

ART.- NR. JOYCACAO VPE

60-70911 Joycacao 20/22 3 x 3 kg

60-70760 Joycacao 22/24 6 x 1 kg

ART.- NR. JOYQUICK VPE

60-70596 Joyquick Extra Dark Chocolate 6 x 1,6 kg

60-70690 Joyquick White Chocolate 6 x 1,2 kg

60-70709 Joyquick Extra Black Chocol. 6 x 1,6 kg

ART.- NR. JOYCREAM VPE

60-11063 Joycream White 5 kg

60-11005 Nocciolata Ice 5 kg

60-11429 Joycream Pistacchio Ice 5 kg

60-11559 Joycream Caramel Fleur de Sel 5 kg

60-11152 Joycream Amorenero 5 kg

60-11081 Joycream Chocobiscotto 5 kg

60-10020 Joycream Milk & Cocoa 5 kg

60-11260 Joycream Caramel Biscotto 5 kg

60-11069 Joycream Wafernut Noir 5 kg

60-11076 Joycream Donatello 5 kg

60-11098 Joycream Besamemucho 5 kg

60-11150 Joycream Nocciolata Bianca 5 kg

ART.- NR. TOPPINGS VPE

60-90639 Joytopping Pistacchio Premium 6 x 0,9 kg

60-90641 Joytopping Stracciatella 6 x 0,85 kg

60-90656 Joytopping Ciocc. Bianco 
Premium 6x0,9 kg
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gourmet
EN



ART.- NR. ARTIKEL VPE

50-08210-1 Variegato Waldfrucht 2 x 3,5 kg

50-28210 Variegato Feige 2 x 3,5 kg

50-45210 Variegato Mandarine 2 x 3,5 kg

50-38210 Variegato Mango 2 x 3,5 kg

50-59210 Variegato Maracuja 2 x 3,5 kg

50-83210 Variegato Granatapfel 2 x 3,5 kg

50-44210 Variegato Himbeer 2 x 3,5 kg

ART.- NR. ARTIKEL VPE

50-08210 Variegato Amarena 2 x 3,5 kg

50-58210 Variegato Erdbeer 2 x 3,5 kg

50-15210 Variegato Pfirsich-Orange 2 x 3,5 kg

50-52100 Variegato Limone Amalfi 2 x 3,5 kg

50-4445N Amarena-Kirschen  
18 - 20 4 x 5 kg

50-6045N Amarena-Kirschen  
22 - 24 4 x 5 kg

gourmet
EN

ROHSTOFFE
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EIS
Unser Sortiment

EIS
Unser Sortiment

ART.- NR.
EISBINDEMITTEL 
FÜR MILCHEIS	

GEBINDE 
KG

12500 0 Base 50 Jubiläum - Neu 12,5 
50010 2 Tribella 100 10,0
51512 0 Tricrema 100 6 x 2,5
50810 8 Triforte 50 10,0
52213 5 Tripasto 50 8 x 2,5
57208 6 Trirapido 50 2 x 2,5

ART.- NR.
EISBINDEMITTEL
FÜR FRUCHTEIS

GEBINDE 
KG

446080 TriFrutta 50 2 x 2,5
50408 7 Trilonga 35 2 x 2,5

ART.- NR.
EISPASTEN ZUR 
VERWENDUNG IM MILCHEIS

GEBINDE 
KG

42100 1 Butterkeks 5,0
28608 2 Caffé Macchiato 5,0
41208 5 Caramella 5,0
40508 7 Cookies 5,0
44906 7 Creme Brulee 3,0
23108 2 Cremona 5,0
39208 0 Delfino blau 5,0
29608 1 Eierlikör 5,0

ART.- NR.
EISBINDEMITTEL
FÜR SPEISEEIS

GEBINDE 
KG

50020 1 Vegane Base 500 6 x 1,5

ART.- NR.
EMULGATOREN 
UND ALLROUNDER

GEBINDE 
KG

52418 4 Crema Volumina 5,0

ART.- NR.

EISPASTEN ZUR 
HERSTELLUNG VON EIS 
MIT VANILLEGESCHMACK

GEBINDE 
KG

26308 3 Vanille 263 5,0
28708 9 Vanille Più 5,0
42808 6 Vanille Zoldo 5,0

ART.- NR.

EISPASTEN ZUR 
HERSTELLUNG VON 
VANILLEEIS

GEBINDE 
KG

42410 1 Vanille Bourbon Puro 3,0
40108 9 Vanille Bourbon 5,0

ART.- NR.
EISPASTEN ZUR 
VERWENDUNG IM EIS

GEBINDE 
KG

26808 8 Walnuss 5,0

ART.- NR.
EISPASTEN ZUR 
VERWENDUNG IM MILCHEIS

GEBINDE 
KG

25408 1 Gebrannte Mandel 5,0
27708 0 Kokos 5,0
40800 2 Magic Lotta - Neu 3,0
24508 9 Malaga 5,0
25708 2 Marzipan 5,0
29706 4 Minze 3,0
42390 6 Pistazie 100 3,0
23508 0 Miranda Erdnuss 5,0
41608 3 Pistazie m. St. 5,0
41408 9 Pistazie o. St. 5,0
27108 8 Sahne 5,0
40608 4 Waldmeister 5,0
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EIS
Unser Sortiment

ROHSTOFFE

ART.- NR.

AROMATISIERTE 
LEBENSMITTELZUBEREITUNG, 
PULVERISIERT

GEBINDE 
KG

56308 4 Buttermilch 2 x 2,5
54208 9 JoMix 2 x 2,5
53708 5 Limone Puro 2 x 2,5
57108 9 Mascarpone 2 x 2,5
53208 0 Quacotta 2 x 2,5

ART.- NR. PRONTO PRODUKTE
GEBINDE 

KG
47200 3 Black Chocolate 6 x 1,75
47119 8 Dark Chocolate 6 x 1,75
69019 3 Cheesecake Style 6 x 1,2
69100 8 Haferkeks Style - Neu 6 x 1,75
32600 9 Eistee Style Pfirsich - Neu 6 x 1,2
32800 3 Eistee Style Zitrone - Neu 6 x 1,2
30219 5 Joghurt griechischer Art 6 x 1,2
35719 5 Sahnegriess 6 x 1,2
47300 0 Salted Caramel 6 x 1,285
32519 4 Saure Apfelringe 6 x 1,2
13029 3 Seepferdchen 6 x 1,2
34919 0 Wassermelone 6 x 1,2
68019 4 White Chocolate 6 x 1,75

ART.- NR. ANDERES
GEBINDE 

KG

42004 2 Fruchtsäure, flüssig 1,0 
5,0

45804 5 GelaFrutta 5,0

ART.- NR. EISAROMEN FLÜSSIG
GEBINDE 

KG

42004 2 Rum Jamaika 1,0
45804 5 Uva Varieta 1,0

ART.- NR.

EISPASTEN ZUR 
HERSTELLUNGVON EIS MIT 
FRUCHTGESCHMACK

GEBINDE 
KG

46508 1 Banane Americana 5,0
26608 4 Drachenfrucht 5,0
25608 5 Erdbeere 5,0
45408 5 Erdbeere Europa 5,0
25806 5 Himbeere 3,0
39306 3 Kirsch-Cola 3,0
40800 2 Magic Lotta - Neu 3,0
28308 1 Mango 5,0
44108 5 Orange-Cola 5,0
27906 0 Pflaume 3,0
44806 0 Rhabarber 3,0
44706 3 Sanddorn 3,0
25906 2 Waldbeere 3,0

ART.- NR.
MARMORIA/VARIEGATO IN 
DER FLASCHE

GEBINDE 
KG

54804 3 Marmoria Amarena Kirsche 1,2
52504.4 Marmoria Erdbeere 1,2
54904 0 Marmoria Himbeere 1,2
55804.2 Marmoria Holunder 1,2
55204.0 Marmoria Limette 1,2
51404 8 Marmoria Orange 1,2
54604.9 Marmoria Pfirsich-Maracuja 1,2
50704 0 Marmoria Rharbarber - Saison - 1,2
54704 6 Marmoria Toffee 1,2
51304 1 Marmoria Zimt 1,2

ART.- NR.
MARMORIA/VARIEGATO 
IM EIMER

GEBINDE 
KG

66010 3 Creme Magica Dunkel 5,0
66030 1 Creme Magica Hell 5,0
66020 2 Creme Magica Milch Haselnuss 5,0
58406 5 Marmoria Cookies 3,0
58106 4 Marmoria Typ Rote Grütze 3,0

ART.- NR. EISFLIPS
GEBINDE 

KG
57504 9 Amarena 6 x 1,0
58504 8 Amaretto 6 x 1,0
58804 9 Banane 6 x 1,0
59204 6 Cherry/Kirsche 6 x 1,0
57604 6 Choco-Mint 6 x 1,0
59504 7 Erdbeere 6 x 1,0
59904 5 Haselnuss 6 x 1,0
59304 3 Heidelbeere 6 x 1,0
59404 0 Himbeere 6 x 1,0
59804 8 Karamell 6 x 1,0
58004 3 Kiwi 6 x 1,0
59004 2 Kokos 6 x 1,0
58904 6 Mango 6 x 1,0
57804 0 Maracuja 6 x 1,0
61204 1 Minze 6 x 1,0
59704 1 Schokolade 6 x 1,0
59604 4 Mokka 6 x 1,0
58204 7 Praliné 6 x 0,9
56004 5 Tiramisu-Typ 6 x 1,0
59104 9 Tropic 6 x 1,0
58704 2 Vanille 6 x 1,0
56704 4 Waldbeere 6 x 1,0
57404 2 Walnuss 6 x 1,0

ART.- NR.
EIS- UND 
DESSERTSAUCEN

GEBINDE 
KG

33110 2 Erdbeer 10,0
33210 9 Schokolade 10,0
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ART.-NR. HASELNUSS VPE

85002.3 Haselnuss Alba extra fein 2 x 3 kg

85002 Haselnuss Alba extra fein 2 x 10 kg

85001 Haselnuss ALBA 2 x 10 kg

85001.3 Haselnuss ALBA 2 x 3 kg

850596 Nocciola Italia 2 x 5 kg

ART.-NR. VARIEGATO VPE

85385.3,5 Fiordifrutta Amarena 2 x 3,5 kg

850601 Varigato Pistazie & Kataifi 2 x 3 kg

85160.3 Farcicrem 2 x 3 kg

85406.3 Farcicrem GI.8 2 x 3 kg

ART.-NR. PASTEN VPE

85021.3 Amaretto 2 x 3 kg

85332.3 Biscuit 2 x 3 kg

85018 Croccantino Rum 2 x 3 kg

85066.3 Erdnuss 2 x 3 kg

85094.3,5 Kokos 2 x 3,5 kg

85023.3 Gianduia Amara 2 x 3 kg

85087.3 Malaga Gran Sultano 2 x 3,5 kg

85026-1 Mocca 2 x 3 kg

85032.3 Pistazien extra m. Clorofill 2 x 3 kg

85057.3 Pistazien Puro Sicilia 2 x 3 kg

85294 Delizia di Cocco 2 x 3 kg

85241.3 Delizia die Praline 2 x 3 kg

85061.3 Sorriso Dolce 2 x 3 kg

85227.3 Tiramisu 2 x 3 kg

85146.3 Vanille Aromapaste 2 x 3,5 kg

85045.3 Walnuss 2 x 3 kg

85210.3 Zabajone 2 x 3 kg

ART.-NR. KAKAO PRODUKTE VPE

85483 Cacao Scuro 10 x 1 kg

85440 Cioccolato fondente 8 x 1,8 kg

85275.3 Stracciatella (Copertura) 2 x 3 kg

ART.-NR. NERO BISCOTTO VPE

85320 Base Nerobiscotto 10 x 1 kg

85285 Variegato Nerobiscotto 2 x 3 kg

85646 Kit Nerobiscotto pro Kt

ROHSTOFFE
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ART.-NR. AMARENAKIRSCHEN VPE

7800 Amarena TF 18/20 4 x 5,6 kg

7813 Amarena TF 22/24 4 x 5,6 kg

7806 Amarenasaft 6 x 3 kg

ART.-NR. PASTE/VARIEGATI VPE

7801 Variegato Amarena 4 x 3 kg

7803 Variegato Arancia Rossa 2 x 4 kg

7809 Variegato Salz Karamel 2 x 3,5 kg

7810-1 Salz Karamel Paste 2 x 3,5 kg

ART.-NR. BASE/PULVER VPE

7811 Base Gourmet Latte 100 6 x 2 kg

7812 Base T 50 Panna 6 x  2 kg

7819 Base Gourmet Latte 50 6 x 2 kg

7834 Base Gourmet Frutta 6 x 2 kg

7835 Base T / 100 Premium 6 x 2 kg

7818 Yoghurt Piu 6 x 2 kg

ART.-NR. TOPPING VPE

7814 Pistazien 6 Fl. / Kt

7820 Erdbeer 6 Fl. / Kt

7824 Haselnuss 6 Fl. / Kt

7825 Heidelbeer 6 Fl. / Kt

7823 Himbeer 6 Fl. / Kt

7830 Karamel 6 Fl. / Kt

7822 Kiwi 6 Fl. / Kt

7827 Mocca 6 Fl. / Kt

7821 Schoko 6 Fl. / Kt

7826 Tropical 6 Fl. / Kt

7833 Waldbeer 6 Fl. / Kt

7831 Walnuss 6 Fl. / Kt

7832 Zabajone 6 Fl. / Kt

7836 Schoko-Haselnuss 6 Fl. / Kt

ART.-NR.
SOTTO ZERO 
(100% PISTAZIENPASTE) VP VPE E

70-1001 Pistazien Puro SC (ohne Farbstoff) 2 x 3 kg

70-1002 Pistazien Puro 2 x 3 kg

SSSSSSSSSSSSSottoZero

ROHSTOFFE
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ART.NR. BASISPULVER FÜR MILCHEIS INHALT / KG VPE

103B NEUTRO 4 2,00 4 Beutel

1153 BASE SUPERSTABILE 100 8,00 Sack

133A BRIOGEL 50 (Gusto Neutro) 2,50 6 Beutel

101A BRIOGEL MP "C/F" (Gusto Neutro) 2,50 6 Beutel

102A COMPLET CIOCCOLATO 100 2,00 6 Beutel

161A COMPLET CIOCCOLATO 150 1,80 6 Beutel

130A COMPLET 100 “F” 2,00 6 Beutel

ART.NR. PASTEN FÜR MILCHEIS: LINIE GOLD INHALT / KG VPE

461A COCCO SUPERPREMIUM 1,00 4 Beutel

629 CARAMEL 3,50 2 Eimer

ART.NR. FRUTTI CANDITI INHALT / KG VPE

046 ASSORTIMENTO ARCOBALENO 5,00 1 Karton

ART.NR. FRUCHTZUBEREITUNG INHALT / KG VPE

705A BANANA O.F. 3,50 2 Eimer

706A FRAGOLA O.F. 3,50 2 Eimer

710A LAMPONE 3,50 2 Eimer

711 MANGO 3,50 2 Eimer

713T MELONE 3,00 2 Eimer

ART.NR. DIVERSE PULVER INHALT / KG VPE

147A CAFFÉ ESPRESSO 0,75 6 Beutel

121 LIMONE LIMONE 2,00 4 Beutel

117 LIMONE 50 2,50 4 Beutel

118 PERYO’ YOGURT AC 2,00 4 Beutel

ART.NR. BASISPULVER FÜR FRUCHTEIS INHALT / KG VPE

145A FRUICREM 50 2,00 6 Beutel

180A SETAFRU’ 50 2,00 6 Beutel

ROHSTOFFE
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ART.NR. COPERTURE INHALT / KG VPE

404 STRACCIATELLA 5,50 2 Eimer

ART.NR. CUZCO SCHOKOLADE INHALT / KG VPE

196B CUZCO CIOCCOLATO EXTRA FONDENTE NERO 1,60 10 Beutel

ART.NR. PASTEN FÜR MILCHEIS INHALT / KG VPE

433 ARACHIDE 2,50 2 Eimer

469B BISCOTTO 3,50 2 Eimer

471B BLUE BUBBLE 3,00 2 Eimer

447I CASSATA SICILIANA 3,00 2 Eimer

429 CREMA NOCCIOLA PREMIUM ACQUI 5,50 2 Eimer

449 MALAGA 3,00 2 Eimer

450A MENTA 3,50 2 Eimer

416A PISTACCHIO EXTRA PREMIUM 2,50 2 Eimer

418C TIRAMISU’ 3,50 2 Eimer

425B VANIGLIA LOVERS 3,50 2 Eimer

424A VANIGLIA PREMIUM MADAGASCAR 3,50 2 Eimer

473 WALDMEISTER 3,00 2 Eimer

420C ZABAGLIONE “G” 3,50 2 Eimer
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ART.NR. AMARENAKIRSCHEN UND SPEZIALITÄTEN INHALT / KG VPE

801 AMARENAKIRSCHEN TANTOFRUTTO 18/20 5,50 4 Dosen

821A AMARENASYRUP 6,50 3 Kanister

824 AMARENAKIRSCHEN TANTOFRUTTO 22/24 5,50 4 Dosen

ART.NR. CHOCOBUONI INHALT / KG VPE

623A BISCHOCO 3,00 2 Eimer

622A CHOCOBELLO 2,50 2 Eimer

ART.NR. VARIEGATI „AMORDIFRUTTA“ INHALT / KG VPE

612F AMARENA 3,50 2 Eimer

667 BERGAMOTTO CALABRIA 3,00 2 Eimer

655 STRUDEL 3,00 2 Eimer

ART.NR. VARIEGATI INHALT / KG VPE

612E AMARENA 3,50 2 Eimer

629 CARAMEL 3,00 2 Eimer

ROHSTOFFE
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Tradizione italiana dal 1905
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Tradizione italiana dal 1905

ART.NR. GOURMET SAUCE VPE

9404021-06Z TOPPING AMARENA   		  950 g 6

9404030-12Y TOPPING HASELNUSS & KAKAO   	800 g 6

9404014-08W TOPPING KARAMEL   		  950 g 6

9404047-17Q TOPPING KIWI   			   950 g 6

9404006-07Q TOPPING MOKKA   		  900 g 6

9404011-08Q TOPPING SCHOKOLADE   	 950 g 6

9404023-08Z TOPPING WALDFRUECHTE   	 950 g 6

9404007-07Z TOPPING WEISSE SCHOKOLADE   	950 g 6

ART.NR. ZUSÄTZE FÜR COCKTAIL & GRANITA VPE

9236535-89N GRANITINA Beutel 		  1,000 kg 12

ART.NR. MIXYBAR VPE

9157061-19D MIXYBAR AMARENA 		  1000 ml 6

9157366-19L MIXYBAR MINZE 		  1000 ml 6

9157261-20V MIXYBAR ORANGE 		  1000 ml 6

9157661-18R MIXYBAR ZITRONE 		  1000 ml 6

ART.NR. MIXYBAR VPE

9159666-15M MIXYBAR ERDBEERE  		  1000ml 6

9156461-19H MIXYBAR KIWI 			   1000ml 6

ART.NR. MIXYBAR KAFFEE VPE

9150900-98D MIXYBAR AMARETTO 		  1000ml 6

9150940-72D MIXYBAR HASELNUSS 		  1000ml 6

9150930-67D MIXYBAR IRISHCREAM 		  1000ml 6

9150910-38G MIXYBAR KARAMELL 		  1000ml 6

9150935-42G MIXYBAR VANILLE 		  1000ml 6

9150905-99D MIXYBAR ZIMT 			   1000ml 6

ART.NR. BABA - GEBÄCK IM LIKÖR VPE

9960817-E40 BABA' RUM MAGNUM		  1,900 kg 3

ART.NR. OBST IM LIKÖR VPE

9960425-E29 GRAPPUVA (Rosinen) 		  1800 g 3

ART.NR. AMARENA FABBRI DOSE VPE

9981246-03P AMARENA T/F 18/20		  3.200kg 6

9981248-03R AMARENA T/F MAGNUM 		 3.200kg 6

ROHSTOFFE
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ART.NR. DELIPASTE FRÜCHTIG EU VPE

9225756-24B DELIPASTE ANANAS EU		  	 1,500 kg 8

9225759-24C DELIPASTE BANANE EU			   1,500 kg 8

9225763-65X DELIPASTE ERDBEERE			   1,500 kg 8

9225777-35Z DELIPASTE GELBER PFIRSICH		  1,500 kg 8

9225769-27T DELIPASTE GRUENER APFEL EU		  1,500 kg 8

9225774-22C DELIPASTE HEIDELBEERE			  1,500 kg 8

9225768-35M DELIPASTE HIMBEERE EU			  1,500 kg 8

9225706-64D DELIPASTE KOKOSNUSS EU		  1,350 kg 8

9225703-22H DELIPASTE MELONE EU			   1,500 kg 8

ART.NR. VARIEGATI FABBRI VPE

9984054-26G VARIEGATO AMARENA CN		  4,500 kg 3

9400373-73G VARIEGATO KARAM. FEIGEN		  1,500 kg 3

ART.NR. GRUNDMASSEN UND PASTEN FÜR EIS VPE

9235852-65C NEUTROGEL				    1,350 kg 8

9235859-65F TUTTOGEL PASTOCEL			   1,350 kg 8

9235857-65D VANILLE PASTOCEL			   1,350 kg 8

ART.NR. BASISPULVER VPE

9236528-88M FIORDILATTE OLANDESE			  2,500 kg 8

9236021-95V MORBIFRUTTA				    1,000 kg 12

9234814-N73 NEVEFRUTTA				    2,500 kg 8

9234810-N75 NEVEPANN 50 C				   2,500 kg 8

9234802-N67 NEVEPANN 50 CF			   2,500 kg 8

9234808-N70 NEVEPANN 50 F		  		  2,500 kg 8

9962324-N72 SUPERPANNA CF	 		  2,500 kg 8

9234804-N68 SUPERPANNA PIU'			   2,500 kg 8

ART.NR. KONZENTRATSYRUPE F. GRANITAMASCHINE VPE

9981510-X53 AMARENASAFT 				   3,000kg 6

ART.NR. ZUSÄTZE F. RESTAURANTS U. KONDITOREIEN VPE

9400901-1AW CHIARAFRUTTA				    900 g 6

ART.NR. FESTE TOPPINGS VPE

9400450-K28 TOP KROKANT (Mandeln + Haselnüsse)	 2,500 kg 2

ART.NR. KROCCANT - STRACCIATELLA FLASCHE VPE

9401066-3AW KROCCANT SCHOKOLADE 		  780 g 6
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ART.NR. HASELNUSSPASTEN VPE

9226486-66G HASELNUSS CREMOSA EXPORT   3,500 kg 3

ART.NR. ÜBERZÜGE UND STRACCIATELLA VPE

9225510-63R DELIPASTE STRACCIATELLA   3,800 kg 3

9226545-Q60 DELIPASTE WEISSE STRACCIATELLA   3,800 kg 3

ART.NR. SUPERPASTOGEL VPE

9983596-02G SUPERPASTOGEL VANILLE  4,700 kg 3

ART.NR. DELIPASTE CREME SPECIAL VPE

9225514-64V DELIPASTE LELLO   3,800 kg 3

9225540-66B DELIPASTE SCHOKOLADE   4,100 kg 3

9225577-66C DELIPASTE WALNUSS    4,000 kg 3

9225518-05C DELIPASTE WEISSE SCHOKOLADE 4,100 kg 3

ART.NR. DELIPASTE CREME VPE

9225756-24B DELIPASTE AMARETTO    1,300 kg 8

9225759-24C DELIPASTE AZZURROKREM  1,350 kg 8

9225763-65X DELIPASTE KARAMEL 'I'   1,500 kg 8

9225777-35Z DELIPASTE MALAGA MAR  1,500 kg 8

9225769-27T DELIPASTE MINZE    1,500 kg 8

9225774-22C DELIPASTE MOKA -I-   1,350 kg 8

9225768-35M DELIPASTE RUMBA G   1,400 kg 8

9225706-64D DELIPASTE SALZBUTTER KARAMELL  1,500 kg 8

9225703-22H DELIPASTE TIRAMISU 'I'    1,250 kg 8

ROHSTOFFE
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ART.NR. PASTEURIESIERTE EIER VPE

9235804-94M PASTOVOCREM    1,400kg 8

ART.NR. EMULGATOR VPE

9238035-K25 FABBRISOFF    5,000 kg 2

ART.NR. SIMPLÉ PULVER CREME VPE

9236315-58W SIMPLÉ BITTERSCHOKOLADE SDL 1,500 kg 10

ART.NR. SIMPLÉ PULVER FRÜCHTIG VPE

9236326-89Z SIMPLÉ ARANCELLO   1,250 kg 12

9236301-26B SIMPLÉ BLUTORANGE   1,250 kg 12

9236318-D66 SIMPLÉ COCCOBELLO   1,250 kg 12

9236327-89W SIMPLÉ LIMONCELLO   1,250 kg 12

9236332-D86 SIMPLÉ MANDARINELLO   1,250 kg 12

9236323-D30 SIMPLÉ ROSA PAMPELMUS   1,250 kg 12

9236306-89U SIMPLÉ ZITRONE mit BASILIKUM   1,250 kg 12

ART.NR. SIMPLÉ PASTE FRÜCHTIG VPE

9225241-2BB SIMPLÉ KAKTUSFEIGE   1,500 kg 8

ART.NR. AROMATISIERTE BASISMISCHUNGEN PULVER VPE

9236049-Q14 FABBRIYOG     1,000 kg 6

9236054-88F YOG 30 MIT VITAMIN E    1,000 kg 6

9236035-Q09 ZITRONE L/G     1,000 kg 6

9962400-R78 ZITRONE/L     1,000 kg 6
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ART.NR. NUTMAN VPE

6201 Haselnusspaste fein, Piemonte 2 x 5 kg

6230 Vanille Bourbon 2 x 5kg

6206 Zuppa Inglese o. Farbstoffe 6 x 2,6 kg

6224 Caffee Konzentrat 6 x 2,6 kg

6226 Bubble gum blau 2 x 5 kg

6227 Bubble gum rosa 2 x 5 kg

6250 Agretto Zitrone inkl. Bonificatore 2,9 kg

ART.NR. DAWN VPE

6420 Rum Favorit                      5,5 kg

6422 Rum Belmonte                  5,5 kg

6421 Vanille Mauritius               5,5 kg

ART.NR. VPE

6485 Emulgator AROMATIC 5kg

ROHSTOFFE
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ART.NR. PASTEN ANZAHL EINHEIT GEWICHT EINHEIT

27406 ALPENCARAMEL, MILD UND KONZENTRIERT 6,00 1,30

10802 AMADEUS DREAM 2,00 6,00

50002 AMARETTO 2,00 6,00

57802 APFELSTRUDEL (OMA’S APFELKUCHEN) 2,00 3,00

25602 BUTTERKEKS 2,00 3,00

56522 CACAOPAT (ohne Zucker) 2,00 6,00

50202 CARAMELLO 2,00 6,00

53676 CREMA CAFFÈ 6,00 1,10

50672 CROCCANTINO (mit Rum-Geschmack) 2,00 3,00

12372 ENGELBLAU 2,00 3,00

24502 ERDNUSS 2,00 2,50

55202 GERÖSTETE MANDEL 2,00 6,00

64702 GESALZENES BUTTERKARAMELL 2,00 3,00

ART.NR. BASEN ANZAHL EINHEIT GEWICHT EINHEIT

82404 ALLEGRA (für Eis mit alkoholischen Zutaten) 4,00 1,50

01548 DOLOMITI® BASE 8,00 2,00

00148 EVEREST BASE 50 8,00 2,00

02238 FIOR PANNA® 8,00 1,20

02348 PANNAGEL 8,00 2,00

ART.NR. GESCHMACKSGEBENDE PULVERPRODUKTE ANZAHL EINHEIT GEWICHT EINHEIT

00744 PANNA ALPINA 4,00 2,00

04044 ZITRONE 4,00 2,00

ART.NR.
NEUTRO, STRUKTURVERBESSERER 
& STABILISATOREN ANZAHL EINHEIT GEWICHT EINHEIT

00404 FIBRAPLUS 4,00 1,50

02004 NEUTRO 4,00 2,00

00324 PIÙ CREMOSO 4,00 1,20

08804 PROTEINGEL 4,00 1,50

70462 VELLUTINA® 2,00 2,50

ART.NR. YOGOMIX-YOGGI® ANZAHL EINHEIT GEWICHT EINHEIT

03804 YOGOMIX-YOGGI® 4,00 1,50

ART.NR. FRUCHTBASEN ANZAHL EINHEIT GEWICHT EINHEIT

92108 CREMOSA FRUIT 8,00 1,50

31108 FRUTTA MILCHFREI 8,00 2,00

23908 GRANFRUTTOSA 8,00 2,00

02108 MORBIDEX® 8,00 2,00

ROHSTOFFE
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ART.NR. FRUCHTZUBEREITUNGEN ANZAHL EINHEIT GEWICHT EINHEIT

45272 ANANAS 2,00 3,00

45472 BANANE 2,00 3,00

45872 ERDBEER 2,00 3,00

49272 EXOTIC COCKTAIL 2,00 3,00

45172 GRÜNER APFEL 2,00 3,00

46772 HEIDELBEER 2,00 3,00

46272 HIMBEER 2,00 3,00

45672 KIRSCH 2,00 3,00

46172 KIWI 2,00 3,00

47772 MANGO 2,00 3,00

46072 MARACUJA 2,00 3,00

47972 MELONE 2,00 3,00
45372 ORANGE 2,00 3,00
47072 PFIRSICH 2,00 3,00

ART.NR. PASTEN ANZAHL EINHEIT GEWICHT EINHEIT

50702 GIANDUIA 2,00 6,00

25822 GOLDEN VANILLE 2,00 3,00

51402 HASELNUSS REGINA FEIN 2,00 5,00

58202 HASELNUSS REGINA GROB 2,00 5,00

50402 KOKOS 2,00 5,00

59903 MALAGA KLASSISCH 2,00 6,00

51002 MARZIPAN 2,00 6,00

29402 MASCARPONE 2,00 6,00

50172 MOCCA-MORETTO 2,00 3,00

54802 NUSS-NOUGAT 2,00 6,00

54772 PANNACOTTA 2,00 3,00

51172 PFEFFERMINZ 2,00 3,00

89272 PFEFFERMINZ NA 2,00 3,00

18972 PISTAZIE PRIMAVERA 2,00 3,00

28322 PRONTOCIOCC 2,00 6,00

73202 SALTY PEANUT (m. d. Geschmack nach gesalzenen Erdnüssen) 2,00 2,50

51902 TARTUFO AL BACIO (TRÜFFEL-PASTE) 2,00 5,00

52067 TIRAMISÚ KLASSISCH 6,00 1,10

52102 TORRONE 2,00 4,00

59502 VANILLE 2,00 6,00

56972 WALDMEISTER 2,00 3,00

59272 WALDMEISTER NA 2,00 3,00

53272 WALNUSS MILD 2,00 3,00

55502 WEISSE SCHOKOLADE 2,00 5,00

58967 ZABAJONE KLASSISCH 6,00 1,10

58472 ZIMT 2,00 3,00

59472 ZUPPA INGLESE 2,00 3,00
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ART.NR. SPRINT - Kaltverarbeitung ANZAHL EINHEIT GEWICHT EINHEIT

90001 ACE SPRINT 12,00 1,10

07621 ANANAS SPRINT N MIT STÜCKEN 10,00 1,32

81821 BLAU SPRINT 12,00 1,20

42201 BLUTORANGE  SPRINT 12,00 1,10

84801 BUTTERMILCH SPRINT 10,00 1,20

38728 CANDY DREAM SPRINT 8,00 1,20

04408 DUNKLE BLOCKSCHOKOLADE SPRINT 8,00 1,75

92008 DUNKLE BLOCKSCHOKOLADE SPRINT OMD 8,00 1,75

09901 ERDBEER SPRINT 12,00 1,10

69921 GRANATAPFEL SPRINT 10,00 1,32

22001 GRÜNER APFEL SPRINT 12,00 1,10

83601 GRÜNER APFEL SPRINT MIT STÜCKEN (m. 20% Fruchtanteil) 10,00 1,32

31355 HIMBEER SPRINT MIT STÜCKEN 10,00 1,32

69301 MANGO SPRINT 12,00 1,10

21901 MELONE SPRINT (HONIGMELONE) 12,00 1,10

31431 PFIRSICH SPRINT N MIT STÜCKEN 10,00 1,32

05901 QUARKCREAM SPRINT - CHEESECAKE 12,00 0,92

83701 SALZIGES KARAMELL SPRINT 12,00 1,00

32401 SCHOKOLADE SPRINT 12,00 1,00

32501 VANILLE SPRINT 12,00 1,00

88101 WASSERMELONE SPRINT N 12,00 1,10

93708 WEISSE SCHOKOLADE SPRINT (nur Zugabe von Wasser) 8,00 1,75

 ART.NR. MIT FRUKTOSE GESÜßT (Zero) - Kaltverarbeitung ANZAHL EINHEIT GEWICHT EINHEIT

68428 FRUCHT BASE ZERO SZ (Neu ohne Milchderivate) 8,00 2,00

08208 MILCH BASE ZERO SZ 8,00 2,00

08708 VANILLE BASE ZERO SZ 8,00 2,00

ART.NR. SOFTEIS ANZAHL EINHEIT GEWICHT EINHEIT

04808 JOGHURT SOFT - Frozen Yogomix 8,00 1,60

ART.NR. FRUCHTZUBEREITUNGEN ANZAHL EINHEIT GEWICHT EINHEIT

49372 PFIRSICH MANGO MIT VIT. ACE 2,00 3,00
45972 WALDBEEREN 2,00 3,00
47572 WALDERDBEER 2,00 3,00

ROHSTOFFE
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ART.NR. ARABESCHI® ANZAHL EINHEIT GEWICHT EINHEIT

12002 AMARENA 2,00 3,00

86302 AMARENA N 2,00 3,00

27122 BUTTERKEKS 2,00 3,00

87472 CARAMEL FLEUR DE SEL 2,00 3,00

42122 CARAMEL BISCOTTO 2,00 3,00

17206 CARAMELLLATTE® 6,00 1,50

17422 COFFEE CRUNCH 2,00 3,00

93302 FEIGISSIMO 2,00 3,00

71022 FRAGOLISSIMA C 2,00 3,00

07122 FRAGOLISSIMA N 2,00 3,00

38602 GRANATAPFEL 6,00 1,00

87502 HEIDELBEER N 2,00 3,00

54922 KOKOS SNACK 2,00 3,00

69616 MANGO (in der Flasche) 6,00 1,00

84006 MARACUJA / PASSIONSFRUCHT (in der Flasche) 6,00 1,00

12802 OMA’S APFELKUCHEN 2,00 3,00

75702 PFIRSICH N 2,00 3,00

87106 PISTAZIE NA (in der Flasche) 6,00 0,90

86602 PISTAZIEN-CRUNCH 2,00 2,50

67706 SESAM-KROKANT-STREUSEL 6,00 1,00

88902 WALDBEEREN  N 2,00 3,00

44706 WALNUSS (in der Flasche) 6,00 0,90

93626 ZITRONE  (in der Flasche) 6,00 1,00

ART.NR. STRACCIATELLE ANZAHL EINHEIT GEWICHT EINHEIT

26502 GRAN STRACCIATELLA REALE (Fettglasur) 2,00 5,00

26506 GRAN STRACCIATELLA REALE (Fettglasur) 6,00 0,90

ART.NR. CRUMBOLÉ ANZAHL EINHEIT GEWICHT EINHEIT

64922 CRUMBOLÉ KAKAO 2,00 3,50

64422 CRUMBOLÉ KLASSISCH 2,00 3,50

65542 CRUMBOLÉ OTTO CARAMEL 2,00 3,50
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ART.NR. GRUNDLAGENPRODUKTE ANZAHL EINHEIT GEWICHT EINHEIT

70516 OVISSIMO® 6,00 1,10

79804 PREGELLINA® N°2 (für Eisdielen) 4,00 2,00

79702 PREGELLINA® PASTAPRONTA 2,00 6,00

75506 PREGELLINA® SPRINT 6,00 1,10

ART.NR. GRUNDMASSEN FÜR DESSERTS ALLER ART ANZAHL EINHEIT GEWICHT EINHEIT

35008 PRONTO TIRAMISÙ 8,00 1,60

ART.NR. GRUNDMASSEN FÜR KALTE DESSERTS ANZAHL EINHEIT GEWICHT EINHEIT

66404 TIRAMISÙ - TIRAPONE® 4,00 1,50

ART.NR. PINOPINGUINO® ANZAHL EINHEIT GEWICHT EINHEIT

82272 PINOPINGUINO® 2,00 3,00

93502 PINOPINGUINO® BIANCO 2,00 3,00

61322 PINOPINGUINO® PEANUT 2,00 3,00

ART.NR. TOPPINGS ANZAHL EINHEIT GEWICHT EINHEIT

86806 AMARENA N 6,00 1,00

10106 CARAMEL 6,00 1,00

86406 ERDBEER N 6,00 1,00

89406 HEIDELBEER 6,00 1,00

86706 HIMBEER N 6,00 1,00

78906 HONIG 6,00 1,00

10706 KAFFEE-MOKKA 6,00 1,00

86106 KIWI 6,00 1,00

20906 MANGO 6,00 1,00

79006 MELONE 6,00 1,00

22106 PFEFFERMINZ 6,00 1,00

10206 SCHOKOLADE 6,00 1,00

86206 VANILLE 6,00 1,00

88206 WALDBEEREN NA 6,00 1,00

10607 ZABAJONE KLASSISCH 6,00 1,00

ROHSTOFFE
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ART.NR. MEC3 SPEZIALITÄTEN - MEC3 IDEEN-COOKIES® KG VPE

14322 COOKIES® 6,00 2,00

14094 PASTA BISCOTTINO 4,50 2,00

14581A COOKIES® BLACK 6,00 2,00

14582 PASTA PER COOKIES® BLACK 4,50 2,00

16047 FROLLINI COOKIES® MEC3 0,70 6,00

16061 MINI COOKIES multipack 6,00 1,00

ART.NR. MEC3 SPEZIALITÄTEN - KITS KG VPE

14445 KIT COOKIES® & SPOON 10,50 1,00

14476A KIT COOKIES® BLACK 11,50 1,00

14324 KIT COOKIES® (COOKIES® + BISCOTTINO) 10,50 1,00

14339 KIT LIMETTA 11,90 1,00

14434A KIT MAMA QUE BUENA 9,00 1,00

14333A KIT MECRAPH 9,50 1,00

14383A KIT MISTER NICO 9,00 1,00

14984 KIT BASE PAW PATROL 2023 13,50 1,00

14986 KIT POKEMON 13,50 1,00

ART.NR. MEC3 SPEZIALITÄTEN - MILCHEISBASEN KG VPE

02583 BASE ALBA 2,00 8,00

02335 BASE 50 MB CON PANNA IN POLV. E SENZA AROMI 2,50 4,00

02334 BASE 100 MB CON PANNA IN POLV. E SENZA AROMI 2,00 8,00

02113 BASE TUTTOPANN `F`100 2,00 8,00

02005 BASE TUTTOPANNA 100 CD 2,00 8,00

02096 PANNA BASE 2,50 4,00

02190 PANNA BASE SUPER 20,00 1,00

02015A BASE TUTTOPANNA 100 "CD" 15,00 1,00

02153 BASE TUTTOPANN `F`100 20,00 1,00

02003 BASE TUTTOPANNA 50 2,00 4,00

ROHSTOFFE
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ART.NR. MEC3 SPEZIALITÄTEN - 500 PRODUKTLINIE KG VPE

08040A LIMONCELLO 500 FAST 1,25 10,00

08089A ANGURIA 500 FAST 1,25 10,00

08095A ARANCIA SANGUINELLA 500 FAST 1,25 10,00

ART.NR. MEC3 SPEZIALITÄTEN - ANDERE PULVERPRODUKTE KG VPE

08323 SALTED BUTTER CARAMEL BASE 1,20 10,00

08010 SWEET GUSTO MASCARPONE 2,00 4,00

08338 YOGHIN GERMANIA 1,00 10,00

ART.NR. SCHOKOLADE EXTRA LINIE KG VPE

08220 EXTRA BLACK 1,75 6,00

08145 EXTRA DARK 1,63 6,00

08147 EXTRA WHITE 1,56 6,00

ART.NR. MEC3 SPEZIALITÄTEN - PRODUKTE KAKAOBASIS KG VPE

08110 CACAO MISCELA MEC3 1,50 4,00

08008 BASE GUSTO CIOCCOLATO 2,00 4,00

ART.NR. MEC3 SPEZIALITÄTEN - EIS-QUALITÄTSVERBESSERER KG VPE

06071 SOFFICE 3,00 4,00

06069 SOFTIN 3,50 2,00

06077 SOMIX 2,50 4,00

ART.NR. MEC3 SPEZIALITÄTEN - FRUCHTEISBASEN  KG VPE

08007 BASE LIMONE 50 1,00 10,00

06009 PRONTO FRUTTA `C` 1,35 10,00

06029 SUPERGELMIX D 2,00 6,00

06032 ULTRAGELMIX 2,00 6,00

08006 GUSTO LIMONE SICILIA 1,00 10,00
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ART.NR. MEC3 SPEZIALITÄTEN - KLASSISCHE U. SPEZIELLE PASTEN KG VPE

14092A BIANCOCIOC 6,00 2,00

14046A DOLCE LATTE CONCENTRATO 3,00 2,00

14607A PASTA APRITI SESAMO 4,00 2,00

14023A PASTA CREMA BACI 5,50 2,00

14416B PASTA CAFFÉ MACINATO 2,50 2,00

14037 PASTA AZZURRO CIELO 5,00 2,00

14019 PASTA CARAMEL 4,50 2,00

14347A PASTA CHERRY 5,00 2,00

14020 PASTA COCCO 4,00 2,00

14270 PASTA COLA 4,50 2,00

14073A PASTA CREMA CACAO 6,00 2,00

14119 PASTA VANIGLIA II 4,50 2,00

14144A PASTA VANIGLIA DELICIOUS 4,50 2,00

14022A PASTA GIANDUIA 5,50 2,00

14065A PASTA GUSTO CUORE DI PANNA 4,50 2,00

14015B PASTA MALAGA 5,00 2,00

14125B PASTA MALAGA SENZA UVETTA 4,50 2,00

14221 PASTA MAMA QUE BUENA 4,00 2,00

14030A PASTA MARRON GLACE 5,00 2,00

14325A PASTA MECRAPH CONCENTRATO 4,00 2,00

14035A PASTA MENTA 3,00 2,00

14220 MISTER NICO PASTA 4,00 2,00

14062A PASTA NOCCIOLA MAXIMA PREMIUM 5,00 2,00

14126B PASTA NOCE PREMIUM 4,00 2,00

14088A PASTA PANNA COTTA 3,00 2,00

14357A PASTA SPECULOOS CONCENTRATA 5,00 2,00

14302B PASTA TIRAMISU 4,50 2,00

14089 PASTA WHISKY CREAM CONCENTRATA 4,50 2,00

14544A GREEKYO 5,00 2,00

14973 PASTA GUSTO POP-CORN 13,50 1,00
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ART.NR. MEC3 SPEZIALITÄTEN - VARIEGATO-SOSSEN KG VPE

14067 CIOCCONUT 12,00 1,00

14121 PASTA STRACCIATELLA 0,85 6,00

14167 CIOCCONUT 6,00 2,00

14606A COPERTURA APRITI SESAMO 4,00 2,00

14047 DOLCE LATTE CREMA/DOLCE DI LATTE 3,00 2,00

18084A FIORDIAMARENA 3,00 2,00

18089A FIORDIBOSCO 3,00 2,00

14425A FIORDIMANDARINO 3,00 2,00

14168A FIORDIMANGO 5,00 2,00

18195A FIORDIMARACUJA 3,00 2,00

14207A FIORDIMELAGRANA 3,00 2,00

14219A VARIEGATO MAMA QUE BUENA 5,00 2,00

14335A MECRAPH VARIEGATO 5,50 2,00

14083A MECROCK 6,00 2,00

14318A MECROCK PLUS 5,00 2,00

14225A MISTER NICO VARIEGATO 4,00 2,00

14063 NOCCIOLOSA 6,00 2,00

14378 VARIEGATO TIRAMISU 4,50 2,00

14373B VARIEGATO TIRAMISU M.O. X 5,00 2,00

14343 VARIEGATO LIMETTA® 1,50 6,00

14356A VARIEGATO SPECULOOS SPEKULATIUS 5,50 2,00

14308 VARIEGATO WHISKY CREAM 4,50 2,00

ART.NR. MEC3 SPEZIALITÄTEN - MEC3 IDEEN - KUVERTÜREN TYP M KG VPE

15920A COP. AL GUSTO DI CIOCC. BIANCO TIPO `M` 2,50 2,00

15921A COP. CON CIOCCOLATO AL LATTE TIPO `M` 2,50 2,00

15934A COP.AL GUS.FOND. TIPO `M` 2,50 2,00

15923A COPERTURA AL PISTACCHIO TIPO `M` 2,50 2,00
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ART.NR. MEC3 SPEZIALITÄTEN - KONZENTRIERTE FRUCHTPASTEN KG VPE

18098A PASTA ANGURIA 3,00 2,00

18082A PASTA ARANCIA 3,00 2,00

18038A PASTA ARANCIA SANGUINELLA 3,00 2,00

18056A PASTA BANANA 3,00 2,00

18072A PASTA CASSIS 3,00 2,00

18047A PASTA FRAGOLA 3,00 2,00

18085A PASTA FRUTTI DI BOSCO 3,00 2,00

18086A CILIEGIA 3,00 2,00

18180A PASTA ALBICOCCA CLASSIC 3,00 2,00

18080A PASTA LAMPONE 3,00 2,00

18054A PASTA MANGO 3,00 2,00

18061A PASTA MARACUJA 3,00 2,00

18099A PASTA MELA VERDE 3,00 2,00

14206A PASTA MELAGRANA 3,00 2,00

18178A PASTA MELONE `classic` 3,00 2,00

18058A PASTA MELONE `new` 3,00 2,00

18081A PASTA MIRTILLO 3,00 2,00

ART.NR. PRODUKTBESCHREIBUNG KG VPE

24110 TOPPING MELONE 1,00 6,00

24109 TOPPING MENTA 1,00 6,00

24101 TOPPING ANANAS 1,00 6,00

24381 TOPPING FRAGOLA 8,00 1,00

24380 TOPPING GUSTO CIOCCOLATO 8,00 1,00

24086 TOPPING AL CAFFE 1,00 6,00

24087 TOPPING CARAMEL 1,00 6,00

24080 TOPPING GUSTO CIOCCOLATO 1,00 6,00

24085 TOPPING KIWI 1,00 6,00

24092A TOPPING TIRAMISU 0,90 6,00

ROHSTOFFE
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Product of Italy

PASTICCERIA
PA

S T I C C E R I A

FRÜCHTE IN ALKOHOL



Product of Italy

PASTICCERIA
PA

S T I C C E R I A

LIKÖRE UND FRÜCHTE

Ovo 16%
Inhalt: 6x1L

Art.-Nr. 6808

Cioccolatovo 16%
Inhalt: 6x1L

Art.-Nr. 6809

Cafecao 28%
Inhalt: 6x1L

Art.-Nr. 6807

Curacao blau 28%
Inhalt: 6x1L

Art.-Nr. 6805

Curacao rot 28%
Inhalt: 6x1L

Art.-Nr. 6806

Walnuss 16%
Inhalt: 6x1L

Art.-Nr. 6831

Menta Verde 16%
Inhalt: 6x1L

Art.-Nr. 6813

Kokos-Likör 16%
Inhalt: 6x1L

Art.-Nr. 6832

Haselnuss 16%
Inhalt: 6x1L

Art.-Nr. 6830

Tiramisu 16%
Inhalt: 6x1L

Art.-Nr. 6816

Mandarino 28%
Inhalt: 6x1L

Art.-Nr. 6803

Maraschino 28%
Inhalt: 6x1L

Art.-Nr. 6801

Amaretto 16%
Inhalt: 6x1L

Art.-Nr. 6804

Cherry 28%
Inhalt: 6x1L

Art.-Nr. 6802

Apricot 28%
Inhalt: 6x1L

Art.-Nr. 6800

FRÜCHTE IN ALKOHOL

ART.-NR. KG/GLAS

6729 Pflaumen 3,40

6731 Feigen 3,25

6733 Sultaninen 3,40

6737 Ananas 3,25

6740 Kastanien 2,20

6734 Baba 2,80

ART.-NR.

6729

6731

6733

6737

6740

6734
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ART.-NR. Inhalt Karton

86312 Prosecco Dirupo 0,75L 6 Fl.
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GETRÄNKE 

Bitterino San Pellegrino
VPE: 24 Fl.

Art.-Nr. 753-65

Sprizzero
VPE: 12 Ds.

Art.-Nr. 753-21507

Prosecchini 0,2
VPE: 24 Fl.

Art.-Nr. 7426
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ART-NR. INHALT

4-414100 Classica - dunkle Schokolade 30 Bt

4-414104 Classica - dunkle Schokolade 1 kg

4-414108 Bianca - weisse Schokolade 30 Bt

4-414110 Bianca - weisse Schokolade 1 kg

4-414112 Latte - Milchschokolade 30 Bt

4-414120 Light - fettarm ohne Zucker 30 Bt

4-414124 Gianduia - Nougat 30 Bt

4-414128 Cocco - Kokos 30 Bt

ART-NR. INHALT

4-414132 Amaretto 30 Bt

4-414136 Nocciola 30 Bt

4-414140 Peperoncino - Chili 30 Bt

4-414212 Bacio bianco Nuss 30 Bt

4-414256 Zimt-Orange 30 Bt

4-414142 Dunkle Schokolade 30 Bt

4-414162 Probierset "Heisse Schokolade" 1Kit
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ART-NR.

13500 Earl Grey Aromatisierter Schwarzer Tee 
mit Bergamottegeschmack

13510 English 
Breakfast Schwarzer Tee

13520 Darjeeling 
Summer Gold Schwarzer Tee

13530 Morgentau® Aromatisierter Grüner Tee 
mit Mango-Zitrusgeschmack

13540
Green 

Dragon
Lung Ching

Grüner Tee

13550 Refreshing 
Mint Kräutertee

13560 Fruity 
Camomile Kräutertee

13570 Sweet 
Berries

Aromatisierter Früchtetee 
mit Erdbeer-Himbeergeschmack

13590
Rooibos 
Cream 
Orange

Aromatisierter Kräutertee mit 
Vanille - Orangengeschmack

13620
Ayurveda 
Herbs & 
Ginger

Kräutertee

13650 Moroccan 
Mint

Grüner Tee
mit Krauseminze

13710
Bergkräuter

Nach 
Schweizer Art 

Kräutertee
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ART-NR.

13500 Earl Grey Aromatisierter Schwarzer Tee 
mit Bergamottegeschmack

13510 English 
Breakfast Schwarzer Tee

13520 Darjeeling 
Summer Gold Schwarzer Tee

13530 Morgentau® Aromatisierter Grüner Tee 
mit Mango-Zitrusgeschmack

13540
Green 

Dragon
Lung Ching

Grüner Tee

13550 Refreshing 
Mint Kräutertee

13560 Fruity 
Camomile Kräutertee

13570 Sweet 
Berries

Aromatisierter Früchtetee 
mit Erdbeer-Himbeergeschmack



TORINOTORINO
100% Arabica

Light Roast

To r i no  i s t  e i n  B l end  au s  den  bes ten  s üdamer i kan i schen  Ka f fees ,

w e lche  dem Ka f fee  e i ne  V ie l fa l t  an  wü r z igen  und  f r uch t i gen

A r omen  ve r l e i hen .  D ie  t o l l e  C rema  und  au sgeg l i chenen  No ten

m achen  j eden  E sp re s so  zu  e i nem  wü r z igen  Geschmack se r l ebn i s .

Ka f fee i n ten s i tä t 6 x  1  kg GebindeGerös te te  Mande l

C rema

Säu re

MERKMAL VERPACKUNGSEINHEITENGESCHMACK

Bee r ig 1  Palette 540 kg

Auf der Suche nach einem 
unvergleichlichen, typisch-
italienischen Kaff eegeschmack 
begann Giuseppe Drago
im  Jahr 1985 in einer kleinen 
Garage experimenti erfreudig 
Kaff ee zu rösten. 

“Höchste kompromisslose 
Qualität nach traditionel-
lem Trommelröstverfah-
ren – wie der Geschmack 
des Kaff ees aus meinem 
Heimatland Italien“ 

Giuseppe Drago

Caff è per passione
La Storia
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PALERMO

K a f fee i n ten s i tä t

55% Arabica  45% Robusta
Extra Dark Roast

6 x  1   KG  Gebinde  

C rema

Säu re

MERKMAL VERPACKUNGSEINHEITENGESCHMACK

Taback  /  Rauch ig

Ho l z i g 1  Palette 540 kg  

P a l e rmo  i s t  e i ne  M i schung  aus  f e i nen ,  s choko lad igen  und  nu s s igen

No te n .  D ie se  Komb ina t i on  cha rak te r i s i e r t  den  t yp i s ch  i t a l i en i s chen

Es p r e s so  m i t  e i ne r  t o l l en  C rema  und  i n ten s i ven  Geschmack .

MILAN0
75% Arabica  25% Robusta

Dark Roast

M i l ano  i s t  f ü r  Ka f fee l i ebhabe r  en tw ic ke l t ,  d i e  l anganha l tenden

Ge n us s  und  e i ne  c rem ige  Kons i s t enz  l i eben ,  um  vo l l ende ten

K a f f eegenus s  zu  e r l eben .

Ka f fee i n ten s i tä t 6 x  1   KG  Gebinde

Crema

Säu re

Kakao-Bohne

Amarena

B ro t k r u s te

MERKMAL VERPACKUNGSEINHEITENGESCHMACK

1  Palette 540 kg

V e n ez ia  i s t  f ü r  Ka f fee l i ebhabe r  en tw ic ke l t ,

d i e  we iche  und  za r te  A romen  l i eben ,  um  e i nen  vo l l ende ten

K a f f eegenus s  zu  e r l eben .

VENEZIA
85% Arabica  15% Robusta

Medium Roast

Ka f fee i n ten s i tä t 6 x  1  kg Gebinde

Crema

Säu re

Dunk l e  Schoko lade

Kas tan ie  /  Nu s s

B ro t k r u s te

MERKMAL VERPACKUNGSEINHEITENGESCHMACK

1  Pa lette 540 kg
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Sie möchten ein Eiscafé, eine Kaffeebar, eine Konditorei 
oder eine andere Gastronomie eröffnen und sind auf der 
Suche nach den passenden Geräten?

Siebträgermaschinen kaufen, mieten oder leasen? 

Wir helfen Ihnen gern und beraten Sie kompetent und 
lösungsorientiert, um mit Ihnen gemeinsam das passende 
Konzept zu erstellen.

Um den perfekten Kaffeegenuss zu erreichen, müssen 
alle Komponenten optimal aufeinander abgestimmt sein:

Die perfekte Bohne 

Optimal eingestellte Kaffeemaschine und Mühle 

Professionell geschulter Service

Für ihr Unternehmen erhalten Sie bei uns alles aus 
einer Hand. Von der Beratung, über die Installation 
der passenden Geräte bis hin zur Lieferung und dem 
technischen Kundenservice sind wir ihr kompetenter 
und zuverlässiger Ansprechpartner. Vereinbaren Sie 
noch heute einen Termin!

Unser Kaffeekonzept

Kaffeemaschinen 
+ Zubehör

Die drei Säulen

Beste Bohnen Kauf, Leasing oder Miete Technischer Service
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ZUBEHÖR 
UND 

VERPACKUNG
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VERPACKUNGEN



Typ:  100
Inhalt/Kt:  2.400
Grösse:  100ml

Typ:  120
Inhalt/Kt:  2.400
Grösse:  120ml

Typ:  160
Inhalt/Kt:  1.400
Grösse:  160ml

Typ:  170
Inhalt/Kt:  1.925
Grösse:  170ml

Typ:  230
Inhalt/Kt:  1.400
Grösse:  230ml

Typ:  280
Inhalt/Kt:  1.080
Grösse:  280ml

Typ:  360
Inhalt/Kt:  800
Grösse:  360ml

Typ:  450
Inhalt/Kt:  800
Grösse:  450ml

Typ:  580
Inhalt/Kt:  600
Grösse:  580ml

Typ:  750
Inhalt/Kt:  525
Grösse:  750ml

Typ:  MB 12
Inhalt/Kt:  960
Grösse:  330ml

Typ:  MB 16
Inhalt/Kt:  720
Grösse:  500ml

VERPACKUNGEN
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ART.-NR. PAPPBECHER WEISS GRÖSSE VPE

7-108-2 16B 80ml 2.000

7-116-1 34 160ml 1.400

7-104-1 19 180ml 1.980

7-105-W 22M 230ml 1.260

7-106-1 65 330ml 1.200

7-107-1 7T 350ml 1.200

7-100-1 9T 480ml 1.000

7-114-1 M58G 580ml 800

ART.-NR. INDUSTRIEBECHER WEISS GRÖSSE VPE

7-1150 AL 10 A 170 ccm 1.680

7-1152 16 G 200 ccm 1.520

7-1154 K 520 520 ccm 1.152

7-1156 S 94 940 ccm 720

7-1151 Deckel AL 10 A mit Holzspaten 1.680

7-1153 Deckel 16 G 1.512

7-1155 Deckel K 520 840

7-1157 Deckel S 94 850

7-1158 AL 626 490

ART.NR. KAFFEEBECHER GRÖSSE VPE

7-140 DW-Kaffeebecher  8oz 200 ml 780

7-141 Deckel   8oz 1000

7-142 DW-Kaffeebecher  12oz 300 ml 600

7-143 Deckel  12oz 1000

7-148 Espressobecher 8BCH 3.600

ART.-NR. STYROPORBEHÄLTER GRÖSSE VPE

7-310 Superpolo 0 500 ccm 50

7-311 Superpolo 1 650 ccm 50

7-312 Superpolo 2 1.000 ccm 50

7-313 Superpolo 3 1.350 ccm 50

PAPPBECHER KUNSTSTOFFBECHER
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PAPPBECHER KUNSTSTOFFBECHER

Kunststoffbecher gelb
VPE:  1750 | 100 ccm

Art.-Nr.: 7342-1

Kunststoffbecher grün
VPE:  750 | 300 ccm

Art.-Nr.: 7344

Kunststoffbecher pink
VPE:  700 | 400 ccm

Art.-Nr.: 7345

Kunststoffbecher hellblau
VPE:  600 | 500 ccm

Art.-Nr.: 7346

Kunststoffbecher rosa
VPE:  1200 | 160 ccm

Art.-Nr.: 7347

Kunststoffbecher blau
VPE:  1250 | 200 ccm

Art.-Nr.: 7343

ART.-NR. ALCAS GRÖSSE VPE

7-5705 Smeraldo 138/4 K cc 350 600

7-5706 Smeraldo 138/5 K cc 450 600

7-5707 Smeraldo 138/6 K cc 550 400

7-5743 Banana-Split 126 500

7-5745 Behälter Hartplastik (grau) 084/2g 4750 cc 150

7-5767 Behälter 2,5 Liter (grau) 084/13 2500 cc 150

7-5747 Deckel f. Behälter 4750cc 284/1 klar 150

7-5768 Deckel f. Behälter 2,5 Ltr. 284/13 grau 300

7-5780 Behälter (weiss/gelb) 047/1 650 cc 200

7-5781 Behälter (weiss/blau) 047/2 1000 cc 200

7-5788 Behälter (weiss/grün) 047/5 1420 cc 150

7-5782 Behälter (weiss/rose) 047/3 1750 cc 100

7-5783 Behälter (weiss/orange) 047/4 2500 cc 100

7-5784 Deckel f. Behälter 246/1 650cc 200

7-5785 Deckel f. Behälter 246/2 1000cc 200

7-5789 Deckel f. Behälter 246/5 1420cc 150

7-5786 Deckel f. Behälter 246/3 1750cc 100

7-5787 Deckel f. Behälter 246/4 2500cc 100

7-5772 Becher PLA 145/6 300 cc 400

7-5762 Becher PLA 145/7 400 cc 300

7-5773 Becher PLA 145/8 500 cc 300

ART.-NR. INTRATECH Mehrweg GRÖSSE VPE

65-003 Shake-Becher 420 
m. Flachdeckel 350cc 480

65-002 Shake-Becher 580 
m. Flachdeckel 500cc 360

65-004 Shake-Becher 420 350cc 600

65-001 Shake-Becher 580 500cc 4800

65-010 Domdeckel f. Becher 420 600

65-011 Domdeckel f. Becher 580 480

65-ON350 Becher Onda 350 350cc 720

65-ON450 Becher Onda 450 450cc 560

65-ON550 Becher Onda 550 500cc 728

65-ON350COP Deckel f. Becher Onda 350 720

65-ON450COP Deckel f. Becher Onda 450 560

ART.-NR.
KUNSTSTOFFBECHER
M.S. Glasklar GRÖSSE VPE

7200 Klarsichtbecher MS 300 ccm 900

7201 Klarischtbecher MS 400 ccm 450

7202 Klarsichtbecher MS 500 ccm 450
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VERPACKUNGEN
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VERPACKUNGEN

ART.-NR. PAPPTELLER VPE

7330 13x20 cm 6 x 250

7331 16x20 cm 4 x 250

7332 18x26 cm 2x 250

7333 21x29 cm 2 x 125

7336 24x34 cm 2 x 125

ART.-NR. PAPIER VPE

7-5-085/1 Papierspaten  Qwarzo  9,7 cm 6 x 500

7-5-085/4 Granitalöffel  Qwarzo 15 cm 8 x 200

Trinkhalme Papier flex/ bunt
Grösse: 22/7 VPE: 16 x 250

Art.-Nr.: 753-45150

Trinkhalme Papier starr/schwarz
Grösse: 23/8 VPE: 23 x 150

Art.-Nr.: 753-45160

Trinkhalme Mehrweg starr/schwarz
Grösse: 21/7 VPE: 10 x 1000

Art.-Nr.: 7300

Eisspaten C/10
VPE: 20 x 1kg

Art.-Nr.: 7302-2

Eislöff el C/14
VPE: 16 x 1kg

Art.-Nr.: 7302-4

Granitalöff el C/19
VPE: 14 x 1kg

Art.-Nr.: 7302-7
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VERPACKUNGSMATERIALVERPACKUNGSMATERIAL MIT EIGENDRUCK
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HYGIENETÜTEN passend für Waff eln… Inhalt

Hygienetüte  #15-155 50 LS und Nancy 2.450

Hygienetüte  #15-165 42 LJ und 50 LJ 2.450

Hygienetüte  #17-114 #200 und Otti  no 2.800

Hygienetüte  #17-131 #200 und #10 2.800

Hygienetüte  #22-103 #3 und FJ 42 3.150

Pelle aglio 50g ice cream
Grösse: 50 cm / 15 kg

500 mm

37
0 

m
m

base

sv
ilu

pp
o

Oro Kraft  40g
Grösse: 50 cm / 10 kg

Attachments Confirmation order 90 / 2025

BOZZAPelle aglio 50g Blau
Grösse: 50 cm / 15 kg

Attachments Confirmation order 91 / 2025

BOZZAPelle aglio 50g Beige
Grösse: 50 cm / 15 kg

Tragetaschen
Inhalt/Kt: 250,00
Grösse: 31,7x21,8x24,5 cm

VERPACKUNGSMATERIALVERPACKUNGSMATERIAL MIT EIGENDRUCK

SERVIETTEN

Auch mit 
Ihrem Logo!

2.450

2.800

2.800

3.150

Auch mit 
Ihrem Logo!

3.150
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G1-1228B (#704020)

Höhe 18,0 cm / Ø  12,5 cm / Inhalt 400 ml

Karton à 6 Stück

G1-1028B (#704018)

Höhe 25,0 cm / Ø  11,0 cm / Inhalt 500 ml

Karton à 6 Stück

G1-1009B (#704010)

Höhe 19,0 cm / Ø  10,0 cm / Inhalt 550 ml

Karton à 6 Stück

G1-1010B (#704012)

Höhe 19,0 cm / Ø  11,5 cm / Inhalt 350 ml

Karton à 6 Stück

G1-1022B (#704014)

Höhe 16,0 cm / Ø  15,5 cm / Inhalt 450 ml

Karton à 6 Stück

G1-1817B (#704022)

Höhe 17,5 cm / Ø  11,0 cm / Inhalt 400 ml

Karton à 6 Stück

G1-1826B (#704026)

Höhe 21,0 cm / ca. Ø  10,0 cm / Inhalt 550 ml

Karton à 6 Stück

G1-1825B (#704024)

Höhe 21,0 cm / Ø  8,0 cm / Inhalt 350 ml

Karton à 6 Stück

G1-1858B (#704028)

Höhe 8,5 cm / Ø 9,0 cm/ Inhalt 180 ml

Karton à 6 Stück

° Auslaufartikel

G1-1859B (#704030)

Höhe 9,5 cm / Ø 12,0 cm/ Inhalt 320 ml

Karton à 6 Stück

WWW.GEBAS24.DE WWW.GEBAS24.DE 54

Alle Eisgläser sind mundgeblasen · Daher sind minimale Differenzen in Größe, Farbe und Inhalt möglich. Alle Eisgläser sind mundgeblasen · Daher sind minimale Differenzen in Größe, Farbe und Inhalt möglich.
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Höhe 21,0 cm / Ø  8,0 cm / Inhalt 350 ml
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Höhe 8,5 cm / Ø 9,0 cm/ Inhalt 180 ml

Karton à 6 Stück
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QUADRI GROSS

GLASTELLER PIZZA
GROSS

GLASTELLER SPAGHETTI
QUADRI

WELLIG MAXI

GLASTELLER SPAGHETTI
WELLIG MINI

GLASTELLER BANANABOAT
BARCA

GLATT GROSS

Rote Zuckerstreusel

HERZ-TELLER ROT
Höhe30,0cm/Breite31,0cm
Kartonà6Stück

GLASTELLER SPAGHETTI
GLATT KLEIN

Größe21x21cm
Kartonà12Stück-buntsortiert

(#703004)
Ø28,0cm
Kartonà12Stück-buntsortiert

MITTEL(#703005)
Ø25,0cm
Kartonà12Stück-buntsortiert

KLEIN(#703006)
Ø23,0cm
Kartonà12Stück-buntsortiert

(#703042)
Größe18x18cm
Kartonà12Stück-buntsortiert

(#703014)

(#703103)
Größe24,0x14cm
Kartonà12Stück-buntsortiert

(#703010)
Ø15,0cm
Kartonà12Stück-buntsortiert

(#703013)
Ø20,0cm
Kartonà12Stück-buntsortiert

(#258014) 8Btl.à1kg

Ø20,0cm
Kartonà12Stück-buntsortiert

(#703009)
Ø17,0cm
Kartonà12Stück-buntsortiert

(#703012)

(#703016)

DAZU EMPFEHLEN WIR:

GLALAL TT GROSS

GLALAL STELLER SPAGHETTI
GLALAL TT KLEIN

Ø20,0cm
KaKaK rtrtr onà12Stück-buntsortrtr iertrtr

(#(#( 7#7# 03009)
Ø17,0cm
KaKaK rtrtr onà12Stück-buntsortrtr iertrtr

(#(#( 7#7# 03012)

QUADRI GROSS

GLASTELLER PIZZA
GROSS

GLASTELLER SPAGHETTI
QUADRI

WELLIG MAXI

GLASTELLER SPAGHETTI
WELLIG MINI

GLASTELLER BANANABOAT
BARCA

GLATT GROSS
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(#703014)

(#703103)
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Kartonà12Stück-buntsortiert

(#703010)
Ø15,0cm
Kartonà12Stück-buntsortiert

(#703013)
Ø20,0cm
Kartonà12Stück-buntsortiert

(#258014) 8Btl.à1kg

Ø20,0cm
Kartonà12Stück-buntsortiert

(#703009)
Ø17,0cm
Kartonà12Stück-buntsortiert

(#703012)

(#703016)

DAZU EMPFEHLEN WIR:

GLALAL STELLER PIZZA
GROSS

GLALAL STELLER BANANABOAT
BARCA(#(#( 7#7# 03004)4)4

Ø28,0cm
KaKaK rtrtr onà12Stück-buntsortrtr iertrtr

MITTTTT EL(#(#( 7#7# 03005)
Ø25,0cm
KaKaK rtrtr onà12Stück-buntsortrtr iertrtr

KLKLK EIN(#(#( 7#7# 03006)
Ø23,0cm
KaKaK rtrtr onà12Stück-buntsortrtr iertrtr

(#(#( 7#7# 03103)
Grörör ße24,4,40x14cm
KaKaK rtrtr onà12Stück-buntsortrtr iertrtr
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INSEGNE E ACCESSORI PER GELATERIE

EISKARTEN

WASSERFESTE EISKARTEN

LEUCHTREKLAME

FLEXIBLE LED-LEUCHTEN
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+ =+ =+ =

PASSIONE PER LA QUALITÀ

+ =

LEUCHTREKLAME/LEUCHTKÄSTEN

EISSORTEN STICKER (AUCH PERSONALISIERT)

MÜLLEIMER MIT WERBUNG BELEUCHTETE EISWAFFELN 
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INSEGNE E ACCESSORI PER GELATERIE

WAFFELSTÄNDER (AUCH BEHEIZBAR), BEHÄLTER, ZUBEHÖR,…
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Porti oniergrößen

ART.-NR. EDELSTAHLBEHÄLTER MASSE

7462 Edelstahlbehälter  5 Liter 36x16,5x12

7463 Edelstahlbehälter  7 Liter 36x16,5x15

7464 Edelstahlbehälter  9 Liter 36x16,5x18

7460 Edelstahlbehälter fl ach  5,3 Liter 36x25x8

7467 Edelstahlbehälter fl ach  7,5 Liter 36x25x12
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HYGIENE 
UND 

REINIGER
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ART.-NR. HYGIENE, DESINFEKTIONS- UND REINIGUNGSMITTEL MENGE

7390 Usilin-Reiniger 2000 1 kg

7391 Usilin-Reiniger 2000 10 kg

7398 Usilin Speed Sprühflasche 1 kg

7397 Usilin Speed 10 kg

7382-1 Microclean-Reiniger Neu 1 Ltr.

6495-2-1 Kaffeemaschinenreiniger 1 Ltr.

90997 Klarspüler f. Spaghettimaschine MEIKO 10 kg

90998 Reiniger f. Spülmaschine MEIKO 12 Kg

BRITA FILTERSYSTEM UND KARTUSCHEN

Purity C300 Komplettsystem

Purity 1200 Clean Komplettsystem

Filterkartusche Purity  C300

Filterkartusche Purity 1200 Clean

Filterkartusche Purity 600 Quell

Filterkartusche Purity 1200 Quell

HYGIENE UND REINIGER
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Stabmixer

Senior DMX 300 (abnehmb. Mixstab 30cm)

Master MX91-410 (Mixstab fest 41cm)

Master MX 410 (Mixstab fest 41cm)

Master DMX 410 (abnehmbarer Mixstab 41cm)

Supermixer  SMX 600T (Mixstab fest 53cm)

Supermixer SMX 700T (abnehmb. Mixstab 60cm)

Supermixer SMX 800T (abnehmb. Mixstab 68cm)
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                                                                                                                       www.tafec.de 

MADE IN GERMANY 

« Durch die neue Technologie ist der Turbo energiesparsamer und leiser » 

« Tafec TURBOPLUS - Oft kopiert, aber nie erreicht! » 

Cutter – Zerkleinerer von Nüssen und Kernobst 

Der Starke! 

Unser kraftvoller Mixer, der alles verrührt und zur 
einer homogenen Masse verarbeitet. 

Beim Emulgieren werden Flüssigkeiten vermischt, die sich normalerweise nicht verbinden 
lassen. 

Mit dem Tafec Turbomixer gelingt dies mühelos: Unsere neue Rotoren- und Statoren-
Technologie verbindet die Zutaten in Sekundenschnelle miteinander ohne, dass es einem 

zusätzlichen Emulgator bedarf. 

Der Turbomixer ist das ideale Werkzeug für jedes Labor und bringt die richtige Power mit den 
passenden Aufsätzen um Flüssigkeiten mit Fetten oder Trockenmaterialien in der 

Kaltanwendung optimal miteinander zu einer homogenen Masse zu vermengen und für einen 
ordentlichen Luftaufschlag zu sorgen. 

Alle HACCP Anforderungen werden erfüllt und durch die vollständige Zerlegung ist eine 100 
prozentige Reinigung gewährleistet. 

 

Fein – Emulgieren, Homogenisieren, 
Dispergieren 

Emulgiert jede Grundbasis – optimale 
Homogenisierung mit einem tollen 
Luftaufschlag. 

Universal – Vermengen, Pürieren, Mixen 

Unser Zauberstab! 

Zum Vermengen, Pürieren von frischen und 
gefrorenen Zutaten. 

Neue Statoren- und Rotoren-Technologie 

Neu: Italo Grande 

Für anspruchsvolles Mixen in größeren 
Mengen! 

Neue abgeschrägte Rotor-Messer und 
größerer Stator sorgen für so viel Power, 
dass der Rührbehälter nur halb gefüllt 

werden darf! 

Der Italo Grande ist speziell geeignet für 
Halbgefrorenes und zähflüssige Pasten! 

Durch vergrößerte Statoren, höhere Leistung bei 
gleicher Umdrehungszahl und somit verringerter 

Geräuschpegel! 
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                                                                                                                       www.tafec.de 

MADE IN GERMANY 

Dieses Kraftpaket ist seit 1985 ständig weiterentwickelt worden und die größte 
Unterstützung jeder Pasta Rezeptur am Eistresen. 

Sie ist platzsparend, robust und erfüllt höchste Sicherheitsstandards. Keine 10 cm 
in der Bereite (ohne Sockel) kann sie sich in jedem Tresen integrieren. Und bietet 
mit einer Ausgabetiefe von über 15 cm jedem Spaghetti-Teller genügend Platz 

zum Anrichten. 

 

Besonderheit und nur bei Tafec: 

Wir können sogar auf Nachfrage 
individualisierte Formgeber auf 
Kundenwunsch produzieren! 

Formgeber: 

Spaghetti 

Lasagne 

Tagliatelle 

Pommes 

Currywurst 

Spargel 

 

Unsere robusten Eis-Pressen, 
ohne Ecken und Kanten, 

zeichnen sich durch 
ausgeprägte Langlebigkeit aller 

Komponenten und der 
einfachen Bedienbarkeit aus! 

Druckregulierend durch ein Drosselventil 
in Abstimmung mit Ihrer Eisrezeptur 

Alle im Lebensmittelkontakt eingesetzten Materialien sind spülmaschinenfest. 

 

M a ß e / D im e nsio n i
B/T/H: 360/310/340 in m m
G e w i c ht /  W e ig ht: 22 kg
45 d b
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Sahne-Automaten für
höchste Anforderungen

2-Liter „PONY”
Breite x Höhe x Tiefe  230 x 440 x 390 mm
Nettogewicht  29 kg
Anschluss  230 V/50 Hz

Preis  2.390 €

Energieverbrauch reduziert!

12-Liter „GRANDE”
Breite x Höhe x Tiefe  390 x 510 x 370 
Nettogewicht  39 kg
Anschluss  230 V/50 Hz

Preis  3.160 €

Kleine Stellfl äche – großes
Füllvolumen!

2 x 6-Liter „DUO”  Variante 1
Bedienfelder jeweils rechts neben
den Zapfhähnen
Durchmesser x Höhe  430 x 550 mm
Nettogewicht  61 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  3.995 €

Zwei Zapfhähne, zwei Servicekräfte,
zwei Bereiche – durch Platzierung
auf der Ecke!

2 x 6-Liter „DUO”  Variante 2
Bedienfelder mittig zwischen den
Zapfhähnen
Durchmesser x Höhe  430 x 550 mm
Nettogewicht  61 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  3.995 €

Mehr Komfort geht nicht – bei gleich-
zeitiger Bedienung durch zwei
Servicekräfte!

4-Liter „BOY”
Breite x Höhe x Tiefe  270 x 440 x 470 mm
Nettogewicht  32 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  2.650 €

Vergrößertes Fassungsvermögen!

6-Liter „LADY”
Breite x Höhe x Tiefe  270 x 510 x 470 mm
Nettogewicht  36 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  2.960 €

Sehr schmale Bauform!

Ohne Aufpreis:

Reinigungsautomatik

mit 10 Minuten

Kühlungsunter-

brechung Sahne-Automaten für
höchste Anforderungen
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2 x 6-Liter „DUO”  Variante 2
Bedienfelder mittig zwischen den
Zapfhähnen
Durchmesser x Höhe  430 x 550 mm
Nettogewicht  61 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  3.995 €

Mehr Komfort geht nicht – bei gleich-
zeitiger Bedienung durch zwei
Servicekräfte!

4-Liter „BOY”
Breite x Höhe x Tiefe  270 x 440 x 470 mm
Nettogewicht  32 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  2.650 €

Vergrößertes Fassungsvermögen!

6-Liter „LADY”
Breite x Höhe x Tiefe  270 x 510 x 470 mm
Nettogewicht  36 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  2.960 €

Sehr schmale Bauform!

Ohne Aufpreis:

Reinigungsautomatik

mit 10 Minuten

Kühlungsunter-

brechung Sahne-Automaten für
höchste Anforderungen

2-Liter „PONY”
Breite x Höhe x Tiefe  230 x 440 x 390 mm
Nettogewicht  29 kg
Anschluss  230 V/50 Hz

Preis  2.390 €

Energieverbrauch reduziert!

12-Liter „GRANDE”
Breite x Höhe x Tiefe  390 x 510 x 370 
Nettogewicht  39 kg
Anschluss  230 V/50 Hz

Preis  3.160 €

Kleine Stellfl äche – großes
Füllvolumen!

2 x 6-Liter „DUO”  Variante 1
Bedienfelder jeweils rechts neben
den Zapfhähnen
Durchmesser x Höhe  430 x 550 mm
Nettogewicht  61 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  3.995 €

Zwei Zapfhähne, zwei Servicekräfte,
zwei Bereiche – durch Platzierung
auf der Ecke!

2 x 6-Liter „DUO”  Variante 2
Bedienfelder mittig zwischen den
Zapfhähnen
Durchmesser x Höhe  430 x 550 mm
Nettogewicht  61 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  3.995 €

Mehr Komfort geht nicht – bei gleich-
zeitiger Bedienung durch zwei
Servicekräfte!

4-Liter „BOY”
Breite x Höhe x Tiefe  270 x 440 x 470 mm
Nettogewicht  32 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  2.650 €

Vergrößertes Fassungsvermögen!

6-Liter „LADY”
Breite x Höhe x Tiefe  270 x 510 x 470 mm
Nettogewicht  36 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  2.960 €

Sehr schmale Bauform!

Ohne Aufpreis:

Reinigungsautomatik

mit 10 Minuten

Kühlungsunter-

brechung Sahne-Automaten für
höchste Anforderungen

2-Liter „PONY”
Breite x Höhe x Tiefe  230 x 440 x 390 mm
Nettogewicht  29 kg
Anschluss  230 V/50 Hz

Preis  2.390 €

Energieverbrauch reduziert!

12-Liter „GRANDE”
Breite x Höhe x Tiefe  390 x 510 x 370 
Nettogewicht  39 kg
Anschluss  230 V/50 Hz

Preis  3.160 €

Kleine Stellfl äche – großes
Füllvolumen!

2 x 6-Liter „DUO”  Variante 1
Bedienfelder jeweils rechts neben
den Zapfhähnen
Durchmesser x Höhe  430 x 550 mm
Nettogewicht  61 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  3.995 €

Zwei Zapfhähne, zwei Servicekräfte,
zwei Bereiche – durch Platzierung
auf der Ecke!

2 x 6-Liter „DUO”  Variante 2
Bedienfelder mittig zwischen den
Zapfhähnen
Durchmesser x Höhe  430 x 550 mm
Nettogewicht  61 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  3.995 €

Mehr Komfort geht nicht – bei gleich-
zeitiger Bedienung durch zwei
Servicekräfte!

4-Liter „BOY”
Breite x Höhe x Tiefe  270 x 440 x 470 mm
Nettogewicht  32 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  2.650 €

Vergrößertes Fassungsvermögen!

6-Liter „LADY”
Breite x Höhe x Tiefe  270 x 510 x 470 mm
Nettogewicht  36 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  2.960 €

Sehr schmale Bauform!

Ohne Aufpreis:

Reinigungsautomatik

mit 10 Minuten

Kühlungsunter-

brechung
Sahne-Automaten für

höchste Anforderungen

2-Liter „PONY”
Breite x Höhe x Tiefe  230 x 440 x 390 mm
Nettogewicht  29 kg
Anschluss  230 V/50 Hz

Preis  2.390 €

Energieverbrauch reduziert!

12-Liter „GRANDE”
Breite x Höhe x Tiefe  390 x 510 x 370 
Nettogewicht  39 kg
Anschluss  230 V/50 Hz

Preis  3.160 €

Kleine Stellfl äche – großes
Füllvolumen!

2 x 6-Liter „DUO”  Variante 1
Bedienfelder jeweils rechts neben
den Zapfhähnen
Durchmesser x Höhe  430 x 550 mm
Nettogewicht  61 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  3.995 €

Zwei Zapfhähne, zwei Servicekräfte,
zwei Bereiche – durch Platzierung
auf der Ecke!

2 x 6-Liter „DUO”  Variante 2
Bedienfelder mittig zwischen den
Zapfhähnen
Durchmesser x Höhe  430 x 550 mm
Nettogewicht  61 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  3.995 €

Mehr Komfort geht nicht – bei gleich-
zeitiger Bedienung durch zwei
Servicekräfte!

4-Liter „BOY”
Breite x Höhe x Tiefe  270 x 440 x 470 mm
Nettogewicht  32 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  2.650 €

Vergrößertes Fassungsvermögen!

6-Liter „LADY”
Breite x Höhe x Tiefe  270 x 510 x 470 mm
Nettogewicht  36 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  2.960 €

Sehr schmale Bauform!

Ohne Aufpreis:

Reinigungsautomatik

mit 10 Minuten

Kühlungsunter-

brechung Sahne-Automaten für
höchste Anforderungen

2-Liter „PONY”
Breite x Höhe x Tiefe  230 x 440 x 390 mm
Nettogewicht  29 kg
Anschluss  230 V/50 Hz

Preis  2.390 €

Energieverbrauch reduziert!

12-Liter „GRANDE”
Breite x Höhe x Tiefe  390 x 510 x 370 
Nettogewicht  39 kg
Anschluss  230 V/50 Hz

Preis  3.160 €

Kleine Stellfl äche – großes
Füllvolumen!

2 x 6-Liter „DUO”  Variante 1
Bedienfelder jeweils rechts neben
den Zapfhähnen
Durchmesser x Höhe  430 x 550 mm
Nettogewicht  61 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  3.995 €

Zwei Zapfhähne, zwei Servicekräfte,
zwei Bereiche – durch Platzierung
auf der Ecke!

2 x 6-Liter „DUO”  Variante 2
Bedienfelder mittig zwischen den
Zapfhähnen
Durchmesser x Höhe  430 x 550 mm
Nettogewicht  61 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  3.995 €

Mehr Komfort geht nicht – bei gleich-
zeitiger Bedienung durch zwei
Servicekräfte!

4-Liter „BOY”
Breite x Höhe x Tiefe  270 x 440 x 470 mm
Nettogewicht  32 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  2.650 €

Vergrößertes Fassungsvermögen!

6-Liter „LADY”
Breite x Höhe x Tiefe  270 x 510 x 470 mm
Nettogewicht  36 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  2.960 €

Sehr schmale Bauform!

Ohne Aufpreis:

Reinigungsautomatik

mit 10 Minuten

Kühlungsunter-

brechung

Sahne-Automaten für
höchste Anforderungen

2-Liter „PONY”
Breite x Höhe x Tiefe  230 x 440 x 390 mm
Nettogewicht  29 kg
Anschluss  230 V/50 Hz

Preis  2.390 €

Energieverbrauch reduziert!

12-Liter „GRANDE”
Breite x Höhe x Tiefe  390 x 510 x 370 
Nettogewicht  39 kg
Anschluss  230 V/50 Hz

Preis  3.160 €

Kleine Stellfl äche – großes
Füllvolumen!

2 x 6-Liter „DUO”  Variante 1
Bedienfelder jeweils rechts neben
den Zapfhähnen
Durchmesser x Höhe  430 x 550 mm
Nettogewicht  61 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  3.995 €

Zwei Zapfhähne, zwei Servicekräfte,
zwei Bereiche – durch Platzierung
auf der Ecke!

2 x 6-Liter „DUO”  Variante 2
Bedienfelder mittig zwischen den
Zapfhähnen
Durchmesser x Höhe  430 x 550 mm
Nettogewicht  61 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  3.995 €

Mehr Komfort geht nicht – bei gleich-
zeitiger Bedienung durch zwei
Servicekräfte!

4-Liter „BOY”
Breite x Höhe x Tiefe  270 x 440 x 470 mm
Nettogewicht  32 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  2.650 €

Vergrößertes Fassungsvermögen!

6-Liter „LADY”
Breite x Höhe x Tiefe  270 x 510 x 470 mm
Nettogewicht  36 kg
Anschluss  230V/50 Hz

Preis  2.960 €

Sehr schmale Bauform!

Ohne Aufpreis:

Reinigungsautomatik

mit 10 Minuten

Kühlungsunter-

brechung
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Kompetenz
in Schlagsahne
Sahne-Automaten für 
höchste Anforderungen

ART.-NR. WAAGE SOEHNLE

7691 Tisch-Waage  bis 15kg (5g)

7693 Kompaktwaage bis 32 kg (1g)

Shakemixer HMD 400 (3 Motoren)

• Ideal für die Zubereitung von bis zu 3 Frappés, 
Smoothies und Milchshakes

• Minimale Vibrati on dank Präzionsmotor
• Mit 3 Geschwindigkeitstufen
• Max. Output: 360 Porti onen pro Stunde
• Inkl. 1 Edelstahl- Mixbecher (0,75 Liter)
• Produktmaße (B x T x H): 318 x 229 x 521 mmM98

M98T
Mixer.

Available in
stainless steel or
polycarbonate
container.

Double Whisk
Kit: double and
single whisk.

M98
M98T
Mixer

Technical data
M98 - M98T*

Voltage Alimentazione

Power Motore

Rpm 50hz / 60hz

Net weight Peso netto

Gross weight Peso lordo

Dimensions

M98/2 - M98T/2*

Voltage Alimentazione

Power Motore

Rpm 50hz / 60hz
Net weight Peso netto

Gross weight Peso lordo

Dimensions

M98 M98/2 MP98

220-240V • 50-60 hz

300 W 15000 rpm 3,7

kg 4,5 kg 180 x 210 x

485h mm

220-240V • 50-60 hz

300 + 300 W

15000 rpm

6,7 kg

7,7 kg

310 x 210 x 485h mm

*M98T M98T/2 MP98T with the polycarbonate container
Note: Additional voltage models available.

Double Whisk Kit: double and single whisk

Kit doppia ventola: doppia e singola ventola

Stainless steel container

Polycarbonate container

MP98 - MP98T*

Voltage Alimentazione

Power Motore

Rpm 50hz / 60hz
Net weight Peso netto

Gross weight Peso lordo

Dimensions

220-240V • 50-60 hz

300 W

15000 rpm

2,9 kg

3,8 kg

100 x 150 x 440h mm

Features

2 Speed Motor.
Bar Blender.B185

B arman
Blender.

B185
Blender

Technical data Features
New powerful motors Dynamic Spin

Juice Fit Speed selection Selezione

della velocità Pulse mode Modalità

impulso Square 1.5l jug Contenitore 1,5l

Voltage Alimentazione

Power Motore

Rpm 50hz / 60hz

Net weight Peso netto

Gross weight Peso lordo

Dimensions

220-240V • 50-60 hz

1400 W

15000 / 23000 rpm

4,2 kg

5 kg

195 x 180 x 450h mm

ART.-NR. MILCHMIXER UND BLENDER

78-0001 Milchmixer 1fach M98 m. Inoxbecher

78-1001 Milchmixer dopp. M98/2 m. Inoxbecher

78-2001 Milchmixer 1fach MP98 m. Inoxbecher - Wandgerät

78-4301 Frullatore B185 m. Plexibecher

78-70113 Plexibecher f. Milchmixer

78-20515 Inoxbecher f. Milchmixer

78-90312 Plexibecher kompl. f. Frullatore

GERÄTE UND MASCHINEN
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REINIGUNG UND HYGIENE

Einfach

sauberes

Geschirr.

REINIGUNG UND HYGIENE

UPster® U 500 G
Gläser- und Geschirrspülmaschine
Wirtschaftswunder unter der Theke

Unsere Ingenieure haben auf Hochtouren gearbeitet und Teile und Funktionen 
optimiert: GiO-MODUL und Bauteile für die Netztrennung? Ja, aber in der Gläserspül-
maschine integriert. Das spart Platz, Installations- und Wartungskosten. Wärmerück-
gewinnung? Klar, und zwar hocheffizient und mit vergrößerter Oberfläche in Edelstahl. 
Der Name: MEIKO ComfortAir. Schluckt über 80 % vom Dampf. Für komfortables, 
angenehmes und turboschnelles Spülen. Hygiene? Unglaublich! Das Frischwasser 
und Kondensatwasser befinden sich immer in einem sauber getrennten Kreislauf.

Professionelle Hygienetechnik

• kompakteste Abmessung
• mit komplettem Anschluss-Set
•

• vollständig integriert in die Steuerung des Spülautomaten
• kein Nachpolieren bei Gläsern und Besteck
• Einsparung von Reiniger und Klarspüler

Glanzleistungen in Baukastenformat: 

M-iClean UM+
Gläser- und Geschirrspülmaschine mit 
extragroßer Einschubhöhe von 435 mm

✔ Zeit für schnellere Spülabläufe 

✔ Zeit für komfortables, dampf-
reduziertes Arbeiten

✔ Zeit für schnelleres Trocknen

✔ Zeit für schnelleres Installieren

✔ Zeit für niedrigere Betriebs- und 
Wartungskosten

✔ Zeit für neue Sauberkeit & Hygiene

M-iClean U

Mit Wärme-

rückgewinnung

ComfortAir  

und vollintegriertem

GiO-MODUL

(optional)

rückgewinnung

ComfortAir  

und vollintegriertem

GiO-MODUL

Premium-Spültechnik für Eiscafés
M-iClean U

Zeit für schnellere Spülabläufe 

Zeit für komfortables, dampf-

Zeit für schnelleres Trocknen

Zeit für schnelleres Installieren
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REINIGUNG UND HYGIENE

Einfach

sauberes

Geschirr.

UPster® U 500 G
Gläser- und Geschirrspülmaschine
Wirtschaftswunder unter der Theke

Professionelle Hygienetechnik

• kompakteste Abmessung
• mit komplettem Anschluss-Set
• Wegfall der Vollentsalzungspatrone

• vollständig integriert in die Steuerung des Spülautomaten
• kein Nachpolieren bei Gläsern und Besteck
• Einsparung von Reiniger und Klarspüler

Glanzleistungen in Baukastenformat: Modular, individuell, praxisnah. Ob hinten, unten oder weiter 
weg. Das modulare Umkehr-Osmose-System passt sich jeder Umgebung an. So bietet dieses Wasserauf-
bereitungssystem mit einem Reinheitsgrad der Entsalzung von ca. 98% optimale Leistung auf kleinstem 
Raum. Sauberes, glänzendes, hygienisch einwandfreies Geschirr und ein Optimum an Spülqualität und 
Wirtschaftlichkeit.

www.meiko.de

Das GiO-MODUL wird ganz individuell integriert – 
entweder unter die Maschine, dahinter oder seitlich.  

Nie wieder Gläser nachpolieren! Wesentlich weniger Glasbruch:
M-iClean und UPster Serie mit optionalem Umkehr-Osmose-Modul MEIKO GiO-MODUL.

Abmessungen:
GiO-MODUL an der Rückwand 
der Spülmaschine
H 700–735 mm, B 600 mm, T 600 mm735 mm, B 600 mm, T 600 mm
Korbmaß: 500 x 500 mm 
Leistung: bis zu 40 Körbe pro Stunde bis zu 40 Körbe pro Stunde
Wasserverbrauch: 2,6 l pro Spülgangl pro Spülgang
Einschubhöhe: 315 mm

Abmessungen: H 830–855 mm, 
B 600 mm, T 600 mm
Korbmaß: 500 x 500 mm 
Leistung: bis zu 40 Körbe pro Stunde
Wasserverbrauch: 2,4 l pro Spülgang 2,4 l pro Spülgang
Einschubhöhe: 435 mm

M-iClean UM+
Gläser- und Geschirrspülmaschine mit 
extragroßer Einschubhöhe von 435 mm

Die UPster® U 500 G mit 
MEIKO GiO-MODUL reinigt 
problemlos Tassen, Teller 
und Besteck. Sie ist ein 
robuster „Allrounder“ für den 
Thekenbereich. Hier passt 
alles rein, was an der Theke 
sauber und blitzblank werden 
muss. Die vielen komfortablen 
Details garantieren ein absolut 
hygienisches Spülergebnis.

Mit der Gastro Spülmaschine 
M-iClean U sind Sie schneller 
im Ziel. Eine neue Spülzeit 
bricht an. Fantastisch! Die 
M-iClean UM+ nimmt auch 
große Serviertabletts spielend 
auf. Eine intelligente 
Sensorüberwachung sorgt 
für einen zuverlässigen 
Spülablauf. 

✔ Zeit für schnellere Spülabläufe 

✔ Zeit für komfortables, dampf-
reduziertes Arbeiten

✔ Zeit für schnelleres Trocknen

✔ Zeit für schnelleres Installieren

✔ Zeit für niedrigere Betriebs- und 
Wartungskosten

✔ Zeit für neue Sauberkeit & Hygiene

 wird ganz individuell integriert – 
entweder unter die Maschine, dahinter oder seitlich.  

GiO-MODUL

M-iClean U

Mit Wärme-

rückgewinnung

ComfortAir  

und vollintegriertem

GiO-MODUL

(optional)

Premium-Spültechnik für Eiscafés
M-iClean U

BACK_Europ_2022.indd   1 28.11.22 /48   07:4987



IL FUTURO È ADESSO

Eine Maschine, die auf die Bedürfnisse großer 
Ketten zugeschnitten wurde und durch eine 
funktionale Touchscreen-Bedieneroberfläche 
die Arbeit des Baristas erleichtern soll. Zur 
Faema Baureihe E71 kommt somit eine neue 
intelligente und intuitive Variante hinzu, die eine 
immer breitere Zielgruppe ansprechen soll. 

Faema E71 TOUCH, das neuste 
Modell aus der Produktreihe E71

The range is complete
Die Baureihe vervollständigt sich
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F64 E
Con macine piane da 64 mm
e potenza di 350 Watt.
Regolazione macinatura micrometrica con ghiera: continua

Verniciatura: standard

Regolazione delle dosi: in secondi

Potenza: 350 watt (50 Hz) – 500 watt (60 Hz)

Tipo di macine: piane

Diametro macine: Ø 64 mm

Giri macine: 1350/min (50Hz) - 1550/min (60 Hz)

Capacità tramoggia: 1,5 g

Peso netto: 13 kg

Dimensioni: 230x615x270 mm

Consumi consigliati: fino a 2 kg al giorno

Durata macine: 600 kg (x5 se Dark-T)

OPTIONAL

CERTIFICAZIONI

COLORI DISPONIBILI

Deep black Nero lucido Grigio Nardò Grigio classico Bianco Perla Bianco artico Rosso lucido

Pro

F64 EVO
Con macine piane da 64 mm
e ventola di raffreddamento automatica.

OPTIONAL

Regolazione macinatura micrometrica con ghiera: continua

Verniciatura: standard

Forcella: regolabile, con appoggio

Regolazione delle dosi: in secondi

Potenza: 450 watt (50 Hz) – 600 watt (60 Hz)

Tipo di macine: piane

Diametro macine: Ø 64 mm

Giri macine: 1350/min (50 Hz) – 1550/min (60 Hz)

Capacità tramoggia: 1,5 kg

Peso netto: 13 kg

Dimensioni: 230x615x270 mm

Consumi consigliati: fino a 3 kg al giorno

Durata macine: 600 kg (x5 se Dark-T)

NOTA: La ventola di raffreddamento del motore si 
attiva elettronicamente.

CERTIFICAZIONI

COLORI DISPONIBILI

Deep black Nero lucido Grigio Nardò Grigio classico Bianco Perla Bianco artico Rosso lucido

Pro
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MODELL GRUPPE LXPXH (CM) GEWICHT (KG)

2

3

AV IATOR2GR

AV IATOR3GR

84x49x54

109x49x54

94 KG

1 1 3 KG

LT . SPANNUNG (V) WATT (W)

1 1

2 1

120* / 230-240-400

230-240-400 5450/ 6450

3700 / 4360

AVIATOR TOTAL BLACK

PREIS

9 .560 ,00 €

10 .560 ,00 €

MODELL GRUPPE LXPXH (CM) GEWICHT (KG)

2

3

AV IATOR2GR

AV IATOR3GR

84x49x54

109x49x54

94 KG

1 1 3 KG

LT . SPANNUNG (V) WATT (W)

1 1

2 1

120* / 230-240-400

230-240-400 5450/ 6450

3700 / 4360

AAVIATOR TOTAL BLACK VITTORIO S

2

3

J-EVD2PG

J -EVD3PG

62-72

82 -94

10 ,5

17

120* / 230 -240 -400

230 -240 -400

2900* / 3700

5300

74x55 ,5x51 ,5

98x55 ,5x51 ,5

6 .160 €

7 .190 €

MODELL GRUPPE LXPXH (CM) GEWICHT (KG)LT . SPANNUNG (V) WATT (W) PREIS

VITTORIO S

2

3

J-EVD2PG

J -EVD3PG

62-72

82 -94

10 ,5

17

120* / 230 -240 -400

230 -240 -400

2900* / 3700

5300

74x55 ,5x51 ,5

98x55 ,5x51 ,5

MODELL GRUPPE LXPXH (CM) GEWICHT (KG)LT . SPANNUNG (V) WATT (W)

Synchro T2

2

3

80,7x60 ,2x58 ,6 62 -72 KG

82-94 KG

14

21

120* / 230 -240 -400

230 -240 -400

2900* / 3700

5300

6 .590€

7 .690€97 ,6x60 ,2x58 ,6

MODELL GRUPPE LXPXH (CM) GEWICHT (KG)LT . SPANNUNG (V) WATT (W) PREIS

Synchro T2

2

3

80,7x60 ,2x58 ,6 62 -72 KG

82-94 KG

14

21

120* / 230 -240 -400

230 -240 -400

2900* / 3700

530097 ,6x60 ,2x58 ,6

MODELL GRUPPE LXPXH (CM) GEWICHT (KG)LT . SPANNUNG (V) WATT (W)

CLASSICA GT

2

3

62-72 KG

82-94 KG

14

21

120* / 230 -240 -400

230 -240 -400

2900* / 3700

5300

3 .990€

4 .990€

78 ,3x60 ,7x52 ,1

95 ,2x60 ,7x52 ,1

MODELL GRUPPE LXPXH (CM) GEWICHT (KG)LT . SPANNUNG (V) WATT (W) PREIS

CLASSICA GT

2

3

62-72 KG

82-94 KG

14

21

120* / 230 -240 -400

230 -240 -400

2900* / 3700

5300

78 ,3x60 ,7x52 ,1

95 ,2x60 ,7x52 ,1

MODELL GRUPPE LXPXH (CM) GEWICHT (KG)LT . SPANNUNG (V) WATT (W)

VITTORIO S

2

3

J-EVD2PG

J -EVD3PG

62-72

82 -94

10 ,5

17

120* / 230 -240 -400

230 -240 -400

2900* / 3700

5300

74x55 ,5x51 ,5

98x55 ,5x51 ,5

6 .160 €

7 .190 €

MODELL GRUPPE LXPXH (CM) GEWICHT (KG)LT . SPANNUNG (V) WATT (W) PREIS
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Für eine hohe Auslastung geeignet
• Geschwindigkeit von 6 Cappuccinos 

pro Minute

• 70 % weniger Ausfälle
als bei vollautomati schen Maschinen

Kann von jeder Person genutzt werden
• Vollautomati sche Reinigung

• Einfacher und übersichtlicher Touchscreen

Personalisierung
• Passen Sie die Milch- und Schaummenge 

pro Tasse an

• Bereiten Sie verschiedene Texturen zu

• Personalisieren Sie Ihren Touchscreen

Kostengünsti ge Lösung
• Energielabel A++

• Keine Milchverschwendung

• Keine Kühlung erforderlich

GERÄTE UND MASCHINEN
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Rührbesen

Der patentierte ELITE Rührbesen von 
Iceteam 1927 aus 100% Edelstahl ist 
robust und äusserst leistungsstark – 
sowohl bei der Herstellung als auch 
beim Reinigen.

Das Multifreeze-System

passt die Kühlleistung je nach Art und 
Menge des eingefüllten Mixes an.
Es ermöglicht dem Bediener, kleine 
Chargen zu verarbeiten, ohne dass sich 
die Produktqualität ändert (gleiche 
Zyklusdauer).

Wasserspender

Neue Dusche mit ergonomischem 
Metallgriff und Auslöser, mit 
einer robusten und langlebigen 
Gummidichtung am Gerät befestigt.
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Die Frontbefüllung 

macht die Maschine besonders benutzerfreundlich.
Die innovative Form des Trichters ermöglicht das 

Einfüllen des Mischguts in bequemer Schulterposition.

PRO Door von Iceteam 1927

Sie kombiniert die traditionelle Cattabriga-Rundtür mit einem 
benutzerfreundlichen Fronttrichter für das Mischgut und einer 

hervorragenden Lösung für eine wärmeisolierte Tür.
Die Tür ist eine völlig neuartige Lösung und verfügt ausserdem 

über ein abnehmbares Edelstahlgitter, das Ihnen die 
Verarbeitung von dichten oder öligen Mischgütern erleichtert.

Speiseeis-Entnahme

MULTIFREEZE ist mit einer effizienten Ausgabetür 
ausgestattet, die es dem Bediener ermöglicht, das Produkt 

schnellstmöglich zu entnehmen, ohne die Konsistenz des 
Produkts zu beeinträchtigen.

Plattenkondensator

Der Plattenkondensator verbessert den Wärmeaustausch
und reduziert den gesamten Verbrauch: Wasser, Strom, Teile.

In Kombination mit dem Multifreeze-System und einer 
regelmässigen und korrekten Wartung der Maschine kann 

dies zu erheblichen Betriebskosteneinsparungen führen.
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8 PRO 12 PRO 18 PRO

Menge
pro Zyklus Kg 1,5 - 8 1,5 - 12 2,5 - 18

Produktion 
pro Stunde lt 14 - 63 14 - 120 21 - 150

Leistung kW 5,8 8 10

Stromversorgung 400 / 3 / 50 400 / 3 / 50 400 / 3 / 50

Abmessungen 
B x T x H cm 53 x 70 x 137 53 x 70 x 137 60 x 84 x 137

Pastorizzatore elettronico
con tecnologia di ultima generazione

Electronic pasteurizer with
ultimate technology

PSK 65 pro PSK 125 pro

Quantità per ciclo
Quantity per cycle

Min. lt
Max. lt

18
55

36
110

Velocità mix
Speed Mix 10 10

Motore emulsionatore
Emulsifier motor

kW 0,75 0,75

Resistenze elettriche
Electrical resistences

kW 5,5 11

Potenza compressore
Compressor electrical loading kW 2 4

Potenza installata
Installed power kW 9 16

Condensazione
Condensation acqua  / water acqua  / water

Caratteristiche elettriche
Electrical supply

STA
N

D
A

RD

400 / 3 / 50 Hz 400 / 3 / 50 Hz

Larghezza 
Width mm 390 640

Profondità
Depth mm 850 850

Altezza
Height mm 1400 1400

Peso netto-lordo
Net-Gross weight kg 200-230 305-325

CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL SPECIFICATIONS

an Ali Group Company

The Spirit of Excellence

an Ali Group Company

The Spirit of Excellence

40011 Anzola dell’Emilia (Bo) Italy  .  Via Emilia 45/a  .  Tel. +39.051.6505330  .  Fax +39.051.6505331  .  e-mail: info@iceteam1927.it  .  www.iceteam1927.it

psk

psk

pro

pro

Pastorizzatore elettronico
con tecnologia di ultima generazione

Electronic pasteurizer with
ultimate technology

PSK 65 pro PSK 125 pro

Quantità per ciclo
Quantity per cycle

Min. lt
Max. lt

18
55

36
110

Velocità mix
Speed Mix 10 10

Motore emulsionatore
Emulsifier motor

kW 0,75 0,75

Resistenze elettriche
Electrical resistences

kW 5,5 11

Potenza compressore
Compressor electrical loading kW 2 4

Potenza installata
Installed power kW 9 16

Condensazione
Condensation acqua  / water acqua  / water

Caratteristiche elettriche
Electrical supply

STA
N

D
A

RD

400 / 3 / 50 Hz 400 / 3 / 50 Hz

Larghezza 
Width mm 390 640

Profondità
Depth mm 850 850

Altezza
Height mm 1400 1400

Peso netto-lordo
Net-Gross weight kg 200-230 305-325

CARATTERISTICHE TECNICHE
TECHNICAL SPECIFICATIONS

an Ali Group Company

The Spirit of Excellence

an Ali Group Company

The Spirit of Excellence

40011 Anzola dell’Emilia (Bo) Italy  .  Via Emilia 45/a  .  Tel. +39.051.6505330  .  Fax +39.051.6505331  .  e-mail: info@iceteam1927.it  .  www.iceteam1927.it

psk

psk

pro

pro

Stromversorgung
Tradizione & Innovazione

Tradition & Innovation in
gelato making

multifreeze pro

Tradizione & Innovazione

Tradition & Innovation in
gelato making

multifreeze pro

65 125

Menge
pro Zyklus lt 8 - 55 1,5 - 12

Leistung kW 10 13

Stromversorgung 400 / 3 / 50 400 / 3 / 50

Abmessungen 
B x T x H 10 39 x 85 x 140 64 x 85 x 140
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8 12

Menge
pro Zyklus Kg 5 - 8 6 - 12

Produktion 
pro Stunde lt 42 - 60 50 - 100

Leistung kW  5,6 6,4

Stromversorgung 400 / 3 / 50 400 / 3 / 50

Abmessungen 
B x T x H cm 50 X 73 X 140 50 X 73 X 140

60 REVO 120 REVO

Menge
pro Zyklus lt 18 - 55 36 - 110

Leistung kW 9 13

Stromversorgung 400 / 3 / 50 400 / 3 / 50

Abmessungen 
B x T x H cm 39 x 85 x 103 64 x 85 x 103

easymix

easymixx

STARGEL 5 STARGEL 8 STARGEL 12 STARGEL 8 REVO STARGEL 12 REVO

Mix per ciclo
Mix per cycle / Mélange par cycle / 
Mixmenge pro Zyklus / Mezcla para ciclo

kg 3 / 5 5 / 8 6 / 12 5 / 8 6 / 12

Produzione oraria
Hourly production / Production horaire / 
Stundenproduktion / Producción horaria

lt 28 / 40 42 / 60 50 / 100 42 / 60 50 / 100

Potenza installata
Rated power / Puissance installe /
Installierte leistung / Potencia installada

kW 2,7 5,6 7 5,6 7

Condensazione
Condensation / Condensation
Kondensation / Condensación

* aria-acqua
air-water/air-eau

Luft-Wasser/aire-agua

* aria-acqua
air-water/air-eau

Luft-Wasser/aire-agua

* aria-acqua
air-water/air-eau

Luft-Wasser/aire-agua

* aria-acqua
air-water/air-eau

Luft-Wasser/aire-agua

* aria-acqua
air-water/air-eau

Luft-Wasser/aire-agua

Caratteristiche elettriche 
Electrical supply / 
Raccordement électrique / 
Elektrischer Anschlusswert / 
Características electricas

STA
N

D
A

RD

400 / 3 / 50 Hz 400 / 3 / 50 Hz 400 / 3 / 50 Hz 400 / 3 / 50 Hz 400 / 3 / 50 Hz

Larghezza 
Width / Largeur
Breite / Ancho

mm 500 500 500 500 500

Profondità
Depth / Profondeur
Tiefe  / Profundidad

mm 750 750 750 750 750

Altezza
Height / Hauteur
Höhe / Alto

mm 1400 1400 1400 1400 1400

Peso netto/lordo
Net-Gross weight / Poids net- brut
Netto-Bruttogewicht / Peso neto-bruto

kg 220-250 264-284 310-335 282-302 328-353

* Condensazione ad Aria disponibile con sovraprezzo.  * Air condenser available at extra charge.  * Refroidissement à l’aire disponible avec un supplément de prix.  
* Die Luftkühlung ist auch verfubgar mit einem Zuschlag.  * Consensacion por aire disponible con carga adicional.

Le caratteristiche riportate hanno solamente valore indicativo. La quantità per ciclo e la produzione oraria variano a seconda delle miscele impiegate. Iceteam 1927 si riserva il diritto di effettuare tutte le modifiche che riterrà 
necessarie senza preavviso. All specifications mentioned must be considered approximate. The quantity per cycle and the hourly production rate will vary according to the mix used. Iceteam 1927 reserves the right to modify, 
without notice, all parts deemed necessary. Les caractéristiques indiquées n’ont qu’une valeur indicative. La quantité par sanglage et la production horaire varient selon les mélanges utilisés. Iceteam 1927 se réserve le droit 
d’effectuer, sans prèavis, toutes les modifications jugées nécessaires. Alle aufgeführten Daten sind Richtwerte. Die Produktmenge pro Zyklus und die Stundenleistung variieren je nach verwendetem Mix. Iceteam 1927 behält sich 
vor, jederzeit ohne Voranzeige, Änderungen vorzunehmen falls sie solche für notwendig hält. Las caracteristicas mencionadas tienen valor indicativo. La producción horaria puede variar según las mezclas utilizadas. Iceteam 1927 
se reserva el derecho de efectuar todas las modificaciones que considere necesarias sin previa advertencia.

40011 Anzola dell’Emilia (Bo) Italy  .  Via Emilia 45/a  .  Tel. +39.051.6505330  .  Fax +39.051.6505331  .  e-mail: info@iceteam1927.it  .  www.iceteam1927.it

an Ali Group Company

The Spirit of Excellence

stargel & 
stargelrevo

Mantecatore elettronico

Electronic
batch freezer

stargel &
stargel revo

Stromversorgung

Abmessungen 

STARGEL 5 STARGEL 8 STARGEL 12 STARGEL 8 REVO STARGEL 12 REVO

Mix per ciclo
Mix per cycle / Mélange par cycle / 
Mixmenge pro Zyklus / Mezcla para ciclo

kg 3 / 5 5 / 8 6 / 12 5 / 8 6 / 12

Produzione oraria
Hourly production / Production horaire / 
Stundenproduktion / Producción horaria

lt 28 / 40 42 / 60 50 / 100 42 / 60 50 / 100

Potenza installata
Rated power / Puissance installe /
Installierte leistung / Potencia installada

kW 2,7 5,6 7 5,6 7

Condensazione
Condensation / Condensation
Kondensation / Condensación

* aria-acqua
air-water/air-eau

Luft-Wasser/aire-agua

* aria-acqua
air-water/air-eau

Luft-Wasser/aire-agua

* aria-acqua
air-water/air-eau

Luft-Wasser/aire-agua

* aria-acqua
air-water/air-eau

Luft-Wasser/aire-agua

* aria-acqua
air-water/air-eau

Luft-Wasser/aire-agua

Caratteristiche elettriche 
Electrical supply / 
Raccordement électrique / 
Elektrischer Anschlusswert / 
Características electricas

STA
N

D
A

RD

400 / 3 / 50 Hz 400 / 3 / 50 Hz 400 / 3 / 50 Hz 400 / 3 / 50 Hz 400 / 3 / 50 Hz

Larghezza 
Width / Largeur
Breite / Ancho

mm 500 500 500 500 500

Profondità
Depth / Profondeur
Tiefe  / Profundidad

mm 750 750 750 750 750

Altezza
Height / Hauteur
Höhe / Alto

mm 1400 1400 1400 1400 1400

Peso netto/lordo
Net-Gross weight / Poids net- brut
Netto-Bruttogewicht / Peso neto-bruto

kg 220-250 264-284 310-335 282-302 328-353

* Condensazione ad Aria disponibile con sovraprezzo.  * Air condenser available at extra charge.  * Refroidissement à l’aire disponible avec un supplément de prix.  
* Die Luftkühlung ist auch verfubgar mit einem Zuschlag.  * Consensacion por aire disponible con carga adicional.

Le caratteristiche riportate hanno solamente valore indicativo. La quantità per ciclo e la produzione oraria variano a seconda delle miscele impiegate. Iceteam 1927 si riserva il diritto di effettuare tutte le modifiche che riterrà 
necessarie senza preavviso. All specifications mentioned must be considered approximate. The quantity per cycle and the hourly production rate will vary according to the mix used. Iceteam 1927 reserves the right to modify, 
without notice, all parts deemed necessary. Les caractéristiques indiquées n’ont qu’une valeur indicative. La quantité par sanglage et la production horaire varient selon les mélanges utilisés. Iceteam 1927 se réserve le droit 
d’effectuer, sans prèavis, toutes les modifications jugées nécessaires. Alle aufgeführten Daten sind Richtwerte. Die Produktmenge pro Zyklus und die Stundenleistung variieren je nach verwendetem Mix. Iceteam 1927 behält sich 
vor, jederzeit ohne Voranzeige, Änderungen vorzunehmen falls sie solche für notwendig hält. Las caracteristicas mencionadas tienen valor indicativo. La producción horaria puede variar según las mezclas utilizadas. Iceteam 1927 
se reserva el derecho de efectuar todas las modificaciones que considere necesarias sin previa advertencia.

40011 Anzola dell’Emilia (Bo) Italy  .  Via Emilia 45/a  .  Tel. +39.051.6505330  .  Fax +39.051.6505331  .  e-mail: info@iceteam1927.it  .  www.iceteam1927.it

an Ali Group Company

The Spirit of Excellence

stargel & 
stargelrevo

Mantecatore elettronico

Electronic
batch freezer

stargel &
stargel revo
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TITAN 1
Füllmenge: 4-15kg

Strom:  400V/50Hz/3+N
Maße:  Breite: 52 cm
  Tiefe: 67-93 cm
 Höhe: 142 cm 

TITAN 2
Füllmenge: 3-10kg

Strom:  400V/50Hz/3+N
Maße:  Breite: 52 cm
  Tiefe:  88-114 cm
 Höhe: 142 cm 

TITAN 3
Füllmenge: 2-6kg

Strom:  400V/50Hz/3+N
Maße:  Breite: 52 cm
  Tiefe: 67-93 cm
 Höhe: 142 cm 

PEB 60
Füllmenge: 20-40kg
Strom:  W 400V/50Hz/
 3+N - 3,5
 A 230V/50Hz/1 - 3,5
Maße:  Breite: 40cm 
 Tiefe: 90cm
 Höhe: 108cm

PEB 130
Füllmenge: 40-130kg
Strom:  W 400V/50Hz/
 3+N - 3,5
 A 230V/50Hz/1 - 3,5
Maße:  Breite: 53cm 
 Tiefe: 90cm
 Höhe: 108cm

TWIST 35
Leistung: 35kg/h

Strom:  400V/3N - 3.6kW
Maße:  Breite: 52cm 
 Tiefe: 75-101cm 
 Höhe: 148cm

TWIST 60
Leistung:  60kg/h

Strom:   400V/3N - 6.2kW
Maße:   Breite: 52cm 
 Tiefe: 75-101cm
 Höhe: 148cm

TWIST 100
Leistung:  100kg/h

Strom:   400V/3N - 9.0kW
Maße:   Breite: 52cm
 Tiefe: 92-118cm
 Höhe: 148cm

TITAN 1 PEB 60TWIST 35

WAAGRECHTE 
SPEISEEISBEREITER PASTEURISIERER

SPEISEEISBEREITEREN 
MIT INTEGRIERTEM 

WASCHSYSTEM

GERÄTE UND MASCHINEN
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100%m 100%y

quadricromiapantone

185 c

black 100%nero

20
23

/0
9

Il costruttore si riserva il diritto di apportare qualsiasi modifica al prodotto senza alcun preavviso.

Le constructeur se réserve le droit d’apporter au produit toutes les modifications qu’il jugera utiles, sans aucun préavis.

El constructor se reserva el derecho de aportar cualquier modificaciòn al producto sin aviso alguno.

GEMM Srl - Via del Lavoro, 37 
Loc. Cimavilla - 31013 CODOGNE’ - Italy
T. +39 0438 778504 - F. +39 0438 470249 

 C.F. e P.IVA 03441880261 - info@gemm-srl.com 

Schockfroster
BCB/05

PASTICCERIA 
E GELATERIA

Tiefk ühlschrank
ARG/30
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KÜHL- & TIEFKÜHLSCHRÄNKE 

 � steckerfertig
 � Umluftkühlung
 � Außenverkleidung:  

 RC: weiß lackiertes Stahlblech,   
 RCX: Chromstahl 1.4016
 � 4 GN-Tragroste 2/1, 1 Bodenrost
 � Schloss
 � elektronische Steuerung, Digitalanzeige
 � 2 justierbare Füße vorn,  

 2 Transportrollen hinten

Serie RC / RCX 600 GL 
Pluskühlung, GN 2/1

RC 600 GL RCX 600 GL

Kühlschrank GN 2/1, weiß Kühlschrank GN 2/1, Chromstahl

B x T x H in mm 775 x 716 x 1900 775 x 716 x 1900

Bruttoinhalt 600 l 600 l

Temp.-Bereich 0 bis +8 °C bei 25 °C UT 0 bis +8 °C bei 25 °C UT

Anschlusswert 130 W / 230 V 130 W / 230 V

Energieverbrauch 0,75 kWh / 24 h | 329 kWh / Jahr 0,75 kWh / 24 h | 329 kWh / Jahr

Energieeffizienzklasse A A

Kältemittel R-600a R-600a

Artikelnummer 451600500 451600700

Preis in € 1.115,- 1.259,-

|  03

 � steckerfertig
 � statische Kühlung
 � Außenverkleidung:  

 RN: weiß lackiertes Stahlblech,  
 RNX: Chromstahl 1.4016
 � 6 feststehende Verdampferroste 645 x 500 mm,  

 1  Bodenrost
 � Schloss
 � elektronische Steuerung, Digitalanzeige
 � 2 justierbare Füße vorn,  

 2 Transportrollen hinten

Serie RN / RNX 600 GL 
Minuskühlung

RN 600 GL RNX 600 GL

Tiefkühlschrank, weiß Tiefkühlschrank, Chromstahl

B x T x H in mm 775 x 704 x 1900 775 x 704 x 1900

Bruttoinhalt 600 l 600 l

Temp.-Bereich -23 bis -18 °C bei 25 °C UT -23 bis -18 °C bei 25 °C UT

Anschlusswert 220 W / 230 V 220 W / 230 V

Energieverbrauch 1,69 kWh / 24 h 1,69 kWh / 24 h 

Kältemittel R-290 R-290

Artikelnummer 451600600 451600800

Preis in € 1.259,- 1.415,-

Cristal Tower Tiefk ühlschrank

Isett aBermuda
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SCHÜTZE GMBH . Am Sandzug 3 . 67122 Altrip/Rhein

T +49 (0) 62 36 44 90 - 0
F +49 (0) 62 36 44 90 - 29

info@schuetze-eis.de
www.schuetze-eis.de


